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. Vorumerkio Reykjavik, Markadsrannsékn - sumar 2013” er hluti af
Séknaraaetlun fyrir héfudborgarsveedid 2013 sem er fjarmagnad m.a. af
rikissj60i samkvaemt sérstékum samningi par um. Samtdk sveitarfélaga a
héfudborgarsvaedinu annast Urvinnslu og framkveaemd séknaraaetlunarinnar

og bera abyrgd & framgangi peirra verkefna sem falla undir hana.

Innihald, skodanir og nidurstédur eru & dbyrgd skyrlsuhéfundar.
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Inngangur 2X\%

Rannsokn pessi er unnin fyrir Samtok sveitarfélaga 4 hofudborgarsvadinu (SSH).
Rannsoknin byggir ad mestu 4 nidurstddum eigindlegrar skyrslu sem birt var i agiist 2013 og
fjallar um nidurstddur greininga & rynihopum erlendra ferdamanna i Reykjavik. Markmid
peirrar rannsOknar var ad f4 innsyn i hvada atridi skipta erlenda ferdamenn i Reykjavik mestu
mali med tilliti til nokkurra skilgreindra lykilpatta er snéru ad vinnu vid vorumerki
hofudborgarsvaedisins. Nidurstddur eigindlegra rannsokna hafa ekki alhafingargildi og pvi
var lagt upp med ad sannreyna nidurstodurnar 4 sterri hopi til ad gefa sem heildstedasta
mynd af vidfangsefninu. Su innsyn sem rynihoparnir gafu i rannsoéknarefnid nyttist vel vid
hénnun spurningalista og gerdi aherslur hans markvissari.

Spurningalisti var annars vegar sendur ut til adila sem hofou skrad netfang hja Icelandair og
hins vegar Iceland Naturally. Samtals barust 20.806 svor. Af peim svorudu 15.055 gegnum
Icelandair og 6.129 gegnum Iceland Naturally. I skyrslunni verda efnistok 4 pann hatt ad
fyrst verdur greint frd peim sem toku patt i rannsdkninni og sidan fra nidurstodum beirra
spurninga sem lagdar voru fyrir patttakendur.
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patttakendur

S
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Samtals svorudu 20.806 einstaklingar fra 110 16ndum utsendum spurningalista. Greining fra
tuttugu fjolmennustu I6ndunum sést & mynd. Myndin synir ad flestir sem svérudu voru fra
Bandarikjunum. Par 4 eftir fylgdu Bretar, Pjodverjar og Kanadabtar. FEinnig sést ad morg
svor barust fra Nordurlondum; par af voru Danir fjolmennastir.

United States of America :
United Kingdom |

Germany |

10,219

Canada
Denmark :
Netherlands |
France |
Finland |
Norway |
Sweden |

Iceland
Belgium :
Australia |
ltaly |
Ireland |
Austria |

Switzerland
Spain )
Mexico :

Poland

0 2,000 4,000 6,000 8,000 10,000 12,000

Hlutfall patttakenda sem svorudu spurningalistanum endurspeglar dgaetlega hlutfall erlendra
ferdmanna sem komu til landsins 4rid 2012 ef frd er talid hatt hlutfall svara fra
Bandarikjunum. Petta ma sja 4 myndunum hér ad nedan par sem komur til landsins eru
bornar saman vid patttoku i kénnuninni. A myndunum ma einnig sja ad fleiri svér vantar fra
Sviss, Italiu, Spani, Japan og Kina.

Komur til landsins patttaka i konnun
Bandarikin 95,026 Bandarikin 10,219
Bretland 94,599 Bretland 754
y 65,179 byskaland e 1304
Noregur 51,534 Noregur N 615
Frakkland 41,571 Frakkland s g63
Danmork 40,906 Danmork . 975
Svibjod 35,601 Svipjog e sg9
Holland 21,305 Holland s 911
Kanada 18,760 Kanada s 1264
Spann  e— 15,278 Spann 56
Kina WSS 14,036 Kina | 12
ftalia j— 13841 ftalia § 115
Finnland eSS 13684 Finnland [ 682
Sviss [ 12,838 Sviss 80
Japan . 10,34; Japan | 22
Annad 102,421 Annad ee——— 1364
0 20,000 40,000 60,000 80,000 100,000 120,000 0 2,000 4,000 6,000 8,000 10,000 12,000

A myndunum hér & eftir sést ndnara nidurbrot. Sja ma ad flestir patttakendur eru 4
aldursbilunum 36 — 50 ara annars vegar og 51 — 56 hins vegar og ad skipting milli kynja er
nokkud jofn.

Riflega pridjungur hefur ekki komid til fslands og um pridjungur hefur komid einu sinni til
landsins. 11% hafa komid fimm sinnum eda oftar til slands.

b4 ma sja ad menntunarstig patttakenda er hatt, en prir af hverjum fjéorum hafa lokid
haskolagradu og helmingur hefur lokid meistaragradu.
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Aldur

66orolder 1829

14% e

Kyn

Fjoldi skipta i Reykjavik

Five (5) times or
more
11%

Two (2) to four (4)
times
20%

Astaedur fyrir komu

Visiting a
relative/friend
11%
Long term work
2%

Business trip
9%
Holiday
63%

Heimsalfur

EUROPE
42%

N. AMERICA
56%

Menntun

Primary school
19 College / high
school
20%

Graduate university

degree
51%

Undergraduate
university degree
28%
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Nidurstédur };X%

[ kaflanum verda nidurstodur kynntar. Framsetning er 4 pann hatt ad fyrst verda kynntur
nidurstédur opinna textaspurninga en i sidari hluta nidurstddur lokadra textaspurninga.

Allar lokadar spurningar voru krosskeyrdar vid bakgrunnsbreytur og eru birtar i toflum i
skyrslunni. Athygli vakti ad afar litinn mun matti merkja milli mismunandi breytna. b.e.
patttakendur svorudu & dpekkan hatt, burtséd fra aldri, kyni eda menntun. Opnar spurningar
voru ekki krosskeyrdar vid bakgrunnsbreytur par sem svor dreifdust mikid og ekki fundust
tengsl.
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Ord sem koma fyrst upp i hugann
begar hugsad er um imynd Reykjavikur

"Which two words first come to mind when you think about the image of
Reykjavik? 1st choice"

Small
Clean
Colorful
Cold
Friendly
Modern
Quaint
Beautiful
Expensive
Cosy

Fun

Cool

Party

Music

Culture

0% 1% 1% 2% 2% 3% 3% 4% 4% 5% 5%

"Which two words first come to mind when you think about the image of

Reykjavik? 2nd choice"
Friendly
Cold
Clean
Small
Expensive
Colorful
Beautiful
Fun
Modern
Cosy
Interesting
Quaint
Music
Unique

Culture

0% 1% 1% 2% 2% 3% 3% 4% 4% 5% 5%
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Ord sem koma fyrst upp i hugann
begar hugsad er um imynd Islands

"Which two words first come to mind when you think about the image of
Iceland? 1st choice"

Volcano
Cold

Nature
Beauty

Ice

Geyser
Glacier
Clean
Northern Lights
Snow

Hot Springs
Fire

Green

Blue Lagoon

Wild

0% 1% 2% 3% 4% 5% 6% 7% 8% 9% 10%

"Which two words first come to mind when you think about the image of

Iceland? 2nd choice"
Volcano
Beauty
Cold
Nature
ice
Geyser
Glacier
Snow
Northern Lights
Hot Springs
Friendly
Blue Lagoon
Clean
Horses

Wwild

0% 1% 2% 3% 4% 5% 6% 7% 8% 9%
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Helstu

astaedur fyrir komu til Islands og Reykjavikur
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Culture
Family
Nature
Food

Blue Lagoon
Northern Lights
Vacation
Tourism
Nightlife
Holiday
Shopping
Sightseeing
Scenery
Landscape

Curiosity

"What would be your prime reason for visiting Reykjavik?"

9%

0%

1% 2%

3% 4% 5% 6% 7% 8% 9%

10%

Nature
Landscape
Northern Lights
Scenery
Family
Culture
Vacation
Blue Lagoon
Hiking
Countryside
Tourism
Sightseeing
Holiday
Adventure

Horses

"What would be your prime reason for visiting Iceland?"

22%

0%

5%

10% 15% 20%

25%
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Borgir sem mest svipar til Reykjavikur

"Which two cities in the world mostly resemble Reykjavik? 1st choice"

1%

Oslo
Copenhagen
Bergen
Stockholm
None
Helsinki
Tromso
Amsterdam
Anchorage
Torshavn
Trondheim
Halifax
Dublin
Vancouver

Seattle

0% 2% 4% 6% 8% 10% 12% 14% 16% 18%

"Which two cities in the world mostly resemble Reykjavik? 2nd choice"

Oslo 11%
Copenhagen
Stockholm
Helsinki
Bergen
None
Tromso
Amsterdam
Anchorage
Halifax
Dublin
Trondheim
Vancouver

Torshavn

Stavanger

0% 2% 4% 6% 8% 10% 12%
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Lénd sem mest svipar til islands
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"Which two countries in the world mostly resemble Iceland? 1st choice"

Norway 29%
Greenland
New Zealand
Canada
Denmark
Sweden
Finland
Scotland
Ireland

None

USA

Faroe Islands
Hawaii

Switzerland

Japan

0% 5% 10% 15% 20% 25% 30%

35%

"Which two countries in the world mostly resemble Iceland? 2nd choice"

Norway 21%
Sweden
Greenland
Finland
Canada
Denmark
New Zealand
Scotland
Ireland

USA

Faroe Islands
None
Hawaii
Russia

Switzerland

0% 5% 10% 15% 20%

25%
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Borgarferdir til Reykjavikur =7\

Spurt var hversu liklegt eda oliklegt pad vari ad patttakendur myndu ferdast til Islands
gagngert til fara i stutta ferd til Reykjavikur. Eodlilega toldu patttakendur frd fjarlegum
stodum oliklegra ad peir keemu 1 styttri ferdir, en athygli vekur ad ekki var munur 4 svérum
patttakenda fra 60rum heimsalfum. P4 voru minni likur & ad patttakendur i eldri aldurshépum
keemu 1 styttri ferdir til landsins.

How likely or unlikely is it that you would go to Reykjavik for a city
break/short city visit?

Very unlikely
3%

Neutral
14%

Very likely
42%

B Very or rather unlikely

B Neutral

B Very or rather likely

=
= £
S S E
H b g 5 = ) e o
How likely or unlikely is it that you would go to Reykjavik for a city > < 5 < > > 5 >
break/short city visit? 2 e 2 & s Scale 1-5 Count g 2 2
Total Total | 25% | 83% I 144% [328% [419% [ 4.03 20,805 [ 109% | 14.4% [74.7%
Gender Female | 27% | 80% I 129% [315% [449% [ 4.08 9,754 [107% | 129% [76.3%
Male | 24% | 85% [ 157% [34.0% [39.4% [ 4.00 10,807 I 109% | 157% WE73.4%
Age 18-29 years | 19% | 7.9% I 11.0% I 27.4% [51.8% I 419 1,567 [ 98% [ 11.0% [179.3%
30-35 years | 19% | 76% | 104% [F31.7% F483% [ 417 2,236 | 96% [ 104% [180.0%
36-50 years | 24% | 73% | 12.8% [331% [F4as5% [ 410 6,706 [ 97% | 128% WN77.5%
51-65 years | 26% | 86% I 162% [33.7% [139.0% [ 3.98 7,263 [ 112% [ 162% N72.6%
66 years plus | 34% | 106% I 186% [337% [337% [ 384 2,795 [ 140% [ 18.6% [67.4%
Education Primary school | 30% | 61% I 13.7% [335% [437% [ 4.09 197 [ 91% [ 137% 077.2%
College / high school | 29% | 66% I 148% [305% [452% [ 4.08 3,992 | 95% [ 148% WN75.7%
Undergraduate university degree | 24% | 84% [ 13.7% [336% [F419% [ 4.04 5,772 I 108% [ 13.7% N75.5%
Graduate university degree | 24% | 89% I 145% [332% [F41.0% [ 4.01 10,539 I 113% | 145% B74.2%
Continents Africa 00% | 67% [ 200% [300% [433% [ 410 30 I 67% [ 200% [733%
Asia | 28% | 94% [ 13.8% [ 252% [488% [ 4.08 254 I 122% | 13.8% I74.0%
Europe | 1.9% | 69% I 12.9% [334% [Fas8% [ 412 8,662 | 88% [ 129% N782%
North America | 29% [ 92% [ 155% [327% [39.6% [ 397 11,415 I 122% [ 155% WE723%
Oceania | 41% [ 123% [ 151% F253% [F432% [ 391 146 I 164% I 151% [168.5%
South America [ 76% [ 101% | 76% [ 278% F468% [ 3.96 79 L17.7% | 7.6% 74.9%
Been to Reykjavik Never been | 32% [ 101% I 181% [354% [331% | 3.85 7,554 [ 134% [ 18.1% [168.6%
Have been | 21% | 72% [ 122% [314% F471% [ 4.14 12,987 [ 93% | 122% N785%
Country USA | 28% [ 91% I 159% [£329% £393% M 397 10,092 [ 120% [ 159% W72.1%
UK | 22% | 45% [ 109% K328% WNas.e%w WNa23 1,739 I 67% [ 109% W82.4%
Germany | 18% [ 80% I 139% F294% WN46.9% NI4.12 1,294 [ 98% [ 139% M76.3%
Canada | 38% [ 101% [ 121% K320% WF42.1% B399 1,250 I 138% [ 121% W74.1%
Denmark 14% | 88% [ 165% WE372% WE361% N13.98 970 I 102% [ 165% W73.3%
Netherlands | 22% | 9.0% [ 139% W386% K363% NI398 901 I 112% [ 13.9% W74.9%
France I 22% | 51% | 95% K328% WN504% WNia24 857 [ 74% | 95% W83.2%
Finland 1.0% | 67% F162% WF40.1% WE36.0% N14.03 673 I 77% [ 162% W76.1%
Norway 1.0% | 43% [ 115% F350% N482% W425 608 | 53% [ 11.5% W83.2%
Sweden | 24% | 80% [ 159% WK315% WN422% N4.03 585 I 104% [ 159% W73.7%
Eastern Europe 14% [ 11.0% | 96% F308% WN473% B412 146 I 123% [ 96% W78.1%
Southern Europe | 28% [150% F206% F234% N383% NI3.79 107 F17.8% [F206% W61.7%

SAMTOK SVEITARFELAGA A HOFUDBORGARSVADBINU [I  GREININGARSKYRSLA



Einkenni Reykjavikur

Spurt var um nokkra patti og ad hversu miklu marki patttakendur teldu pa tengjast Reykjavik.
Fjallad er um hvern og einn hér a eftir og eru pattirnir eftirfarandi:

- Heitar laugar

- Sjéltbar nyting audlinda
- Tenging vid nattaru

- Tonlist

- Boékmenntir

- Menningarvidburdir

- Fridur

- Reykjavik sem hofudborg

Nidurstodur ma sja & atta bladsioum. Pber syna ad patttakendur eru mjog eda fremur sammala
pvi ad heitar laugar, sjalfbar nyting audlinda, tenging vid nattaru, fridur og Reykjavik sem
hofudborg séu pattir sem peir tengja vid Reykjavik. Einnig kemur fram ad
menningarvidburdir og tonlist eru einnig tengd borginni en jafnframt ma sja ad pridjungur
patttakenda er hlutlaus. Minnihluti tengir bOkmenntir vid borgina.

Ekki var um ad reda, svo heitid gati, merkjanlegan mun milli patttakenda um pa paetti sem
spurt var um. Helsti munur 4 svorum tengist menningu pvi sja mé pegar rynt er i
krosskeyrslur ad aldurshopurinn fimmtiu &ra og eldri tengdi tonlist sidur vid borgina.
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Einkenni Reykjavikur

A
s

How strongly do you agree or disagree that the following
characteristics are associated with Reykjavik | Geothermal pools

Strongly disagree Rather disagree
0% Ve 2%

Neutral
7%

B Strongly or rather disagree

® Neutral

B Strongly or rather agree

8

o 8

@ )

° o

8 " 2 2

® 5 @ 3 [ B

3 3 3 ® 5 5

> © - © > > - =

o ] [ ] o oo [ oo

How strongly do you agree or disagree that the following H < 5 £ s s 5 s
h istics are d with Reykjavik | hermal pools & < g & & Scale 1-5 Count ﬁ g %
Total Total 04% | 2.0% | 66% [23.0% 1680% [ 456 20,842 | 24% | 6.6% [191.0%
Gender Female 04% | 19% | 6.0% [ 209% F708% [ 4.60 9,765 I 23% | 6.0% [F917%
Male 04% | 21% | 71% [ 24.8% F656% I 4.53 10,836 | 25% | 71% 1190.4%
Age 18-29 years 06% | 24% | 85% F325% [56.0% I 441 1,575 | 3.0% | 85% [1885%
30-35 years 05% | 28% | 66% F257% [644% | 451 2,241 | 33% | 66% [1190.1%
36-50 years 03% | 21% | 66% I 223% [687% I 457 6,731 | 24% | 66% [191.0%
51-65 years 03% | 19% | 61% [ 21.8% [69.9% I 459 7,260 I 22% | 61% W91.7%
66 years plus 0.5% 1.4% | 67% [ 202% B71.1% [ 4.60 2,790 | 19% | 67% 1191.4%
Education Primary school 0.5% 1.0% | 133% [ 265% [58.7% [ 4.42 196 | 15% | 133% [185.2%
College / high school 04% | 18% | 77% [ 227% W67.4% [ 455 3,995 | 22% | 7.7% [190.1%
Undergraduate university degree 04% | 18% | 63% F229% [684% I 457 5,791 | 23% | 63% 1H91.4%
Graduate university degree 04% | 22% | 61% F231% [682% | 457 10,551 | 26% | 61% 1191.3%
Continents Africa 00% | 34% | 103% [241% [621% [ 445 29 | 34% | 103% [186.2%
Asia 0.4% 12% | 51% [F320% F613% [ 453 253 | 16% | 51% 93.3%
Europe 04% | 24% | 72% [ 245% I654% [ 452 8,671 | 28% | 72% [1190.0%
North America 04% | 17% | 6.2% [ 216% K702% [ 459 11,456 | 21% | 62% 91.8%
Oceania 0.7% 14% | 48% [F336% WI59.6% [ 450 146 | 21% | 48% W93.2%
South America 00% | 38% | 75% [213% F67.5% [ 453 80 | 3.8% | 7.5% [1188.8%
Been to Reykjavik Never been 0.3% 15% | 69% [ 232% [681% [ 457 7,559 | 18% | 69% [191.3%
Have been 04% | 23% | 65% [22.9% I67.9% [ 455 12,996 | 2.8% | 65% [1190.8%
Country USA 04% | 17% | 63% F213% WN703% 459 10,129 | 21% | 63% W91.6%
UK 07% | 32% | 64% F240% WN657% WIas1 1,741 | 38% | 64% W89.7%
Germany 05% | 32% [ 100% F271% W59.3% NI4.42 1,293 | 3.6% [ 100% MN86.4%
Canada 0.5% 14% | 53% [F233% WN69.5% N4.60 1,254 | 19% | 53% W92.8%
Denmark 0.0% 13% | 76% [F229% WNe8.2% W4ss 966 13% | 76% W911%
Netherlands 02% | 34% | 97% F302% WNs6.4% NI439 906 | 36% [ 97% W86.6%
France 0.5% 14% | 73% F274% We3.4% W45 860 | 19% | 73% W90.8%
Finland 0.1% 09% | 53% F224% W712% WNiae4 678 1.0% | 53% W93.7%
Norway 03% | 21% | 67% F199% W70.9% NI459 612 | 25% | 67% W90.8%
Sweden 03% | 24% | 43% F17.7% W753% NI465 583 | 27% | 43% W93.0%
Eastern Europe 07% | 28% | 55% [F269% WN641% WI4s51 145 | 34% | 55% W91.0%
Southern Europe 00% | 1.9% | 2.8% [F259% W69.4% NI4.63 108 | 1.9% | 2.8% W95.4%
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Einkenni Reykjavikur =/\5

How strongly do you agree or disagree that the following
characteristics are associated with Reykjavik | Sustainable usage of
natural resources
Strongly disagr

1%

er disagree 1,5%
1% 14.2%

Neutral
14%

Strongly agree
52%

B Strongly or rather disagree

¥ Neutral

W Strongly or rather agree

$
o ©
o g g
) ] g £ £
8 F 8 5 : g
© @ o © o 1)
How strongly do you agree or disagree that the following ,: o = © ,: T>n = T>n
characteristics are iated with Reykjavik | inable usage of 5 .E £ .g 5 H £ H
natural resources & & 2 & & Scale 1-5 Count & 2 a
Total Total 0.3% 12% | 142% 1321% [522% [ 435 20,798 15% | 14.2% [1184.3%
Gender Female 0.2% 1.0% | 13.6% [29.9% [553% [ 439 9,732 12% | 13.6% [1185.2%
Male 0.4% 13% | 146% 1342% F495% [ 431 10,823 | 17% | 146% 183.7%
Age 18-29 years 06% | 1.9% [ 171% [334% [47.0% | 424 1,569 | 25% [ 17.1% [180.4%
30-35 years 03% | 1.7% [ 16.0% [33.0% [F49.0% [ 429 2,234 | 20% [ 16.0% [N82.0%
36-50 years 0.4% 14% [ 150% [335% F49.7% [ 431 6,714 | 1.8% [ 15.0% [N83.3%
51-65 years 0.3% 09% I 13.1% [F31.2% WI545% [ 439 7,249 12% [ 13.1% [85.7%
66 years plus 0.1% 05% | 11.9% [F29.6% W57.8% [ 444 2,789 0.6% | 11.9% [187.4%
Education Primary school 05% | 1.5% I 154% [323% [503% I 430 195 | 21% [ 154% [182.6%
College / high school 0.3% 1.2% [ 125% [F305% [55.6% [ 4.40 3,995 15% [ 125% 186.1%
Undergraduate university degree 0.3% 09% [ 142% F327% [K51.8% [ 435 5,771 12% [ 142% 184.5%
Graduate university degree 0.3% 13% [ 147% 0324% F513% [ 433 10,532 | 17% | 147% 183.7%
Continents Africa 0.0% 0.0% | 10.0% F300% [60.0% [ 450 30 0.0% | 10.0% [190.0%
Asia 0.0% 08% [ 174% F269% WI549% [ 436 253 0.8% I 17.4% 81.8%
Europe 03% | 1.6% [ 157% [F351% F47.3% [ 427 8,640 | 20% [ 157% [N82.3%
North America 0.3% 08% | 12.8% F302% WI559% [ 441 11,441 11% | 12.8% [1186.0%
Oceania 07% | 21% [ 151% [ 281% W541% [ 433 146 | 27% [ 151% W82.2%
South America 1.3% 13% [213% [225% W538% [ 4.26 80 | 25% [ 213% 176.3%
Been to Reykjavik Never been 0.3% 11% | 17.2% [ 342% F47.1% | 427 7,539 14% [ 17.2% 181.4%
Have been 0.3% 12% | 125% 130.8% [552% [ 439 12,974 | 15% | 12.5% [186.0%
Country USA 0.3% 0.8% | 13.0% [F30.1% N558% I 4.40 10,115 11% | 13.0% 85.9%
UK 03% | 16% [161% K348% WN472% B4.27 1,734 | 19% [ 16.1% W82.0%
Germany 04% | 1.9% [ 13.9% W36.4% W47.4% WN4.28 1,289 | 23% I 13.9% [W83.8%
Canada 0.4% 0.6% I 11.8% F31.6% WN555% Ni441 1,255 1.0% | 11.8% W87.2%
Denmark 00% | 16% F18.1% F342% WN461% NI4.25 965 | 16% [ 18.1% WH80.3%
Netherlands 02% | 17% [ 16.6% K36.8% WNa47% WNi424 899 | 19% [ 16.6% W81.5%
France 02% | 16% [ 12.0% KF324% W53.8% Ni438 853 | 19% [ 12.0% W86.2%
Finland 0.3% 1.5% [ 163% WFa41% K37.8% N4as 675 | 18% [ 163% W81.9%
Norway 0.2% 11% F195% WB37.7% WF415% WB4a9 610 13% F195% W79.2%
Sweden 09% | 21% F19.2% K322% WN457% WNI4.20 584 | 29% F192% W77.9%
Eastern Europe 0.0% 07% | 125% [K333% W53.5% 440 144 0.7% | 12.5% N86.8%
Southern Europe 0.0% 00% [ 101% F275% W62.4% Wi452 109 0.0% | 10.1% [W89.9%
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How strongly do you agree or disagree that the following
characteristics are associated with Reykjavik | Connection to nature

Strongly disagree — Rather disagree
0%

Strongly agree
54%

B Strongly or rather disagree

¥ Neutral

W Strongly or rather agree
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How strongly do you agree or disagree that the following 5 £ = £ H H 5 H
characteristics are iated with Reykjavik | C ion to nature ﬁ & 2 e .ﬁ Scale 1-5 Count .ﬁ 2 ﬁ
Total Total 02% | 1.7% | 104% [337% [53.9% [ 439 20,768 | 19% | 104% [187.7%
Gender Female 02% | 1.6% | 86% [299% [59.6% I 447 9,725 | 18% | 86% [189.5%
Male 02% | 1.8% | 120% [371% 148.9% I 433 10,800 | 20% | 120% [186.0%
Age 18-29 years 03% | 25% | 101% 0F33.9% B533% I 437 1,568 [ 27% | 101% W87.1%
30-35 years 02% | 23% [ 116% WK351% WN50.7% N434 2,222 | 25% | 116% WM85.9%
36-50 years 03% | 1.9% [ 107% NF341% W531% N438 6,692 | 21% | 107% W87.1%
51-65 years 0.2% 15% | 105% K332% W547% W441 7,249 | 17% | 105% W87.8%
66 years plus 0.2% 09% | 87% I33.3% W56.9% I 4.46 2,792 11% | 87% W90.2%
Education Primary school 00% | 16% | 109% I 254% B622% I 448 193 [ 16% | 109% N87.6%
College / high school 0.2% 13% | 87% W321% W57.7% W 4.46 3,988 | 15% | 87% W89.8%
Undergraduate university degree 0.3% 1.4% | 104% 133.8% WE542% [ 440 5,763 | 17% | 104% 87.9%
Graduate university degree 02% | 2.0% | 111% [F346% F521% I 436 10,515 | 22% | 11.1% 186.7%
Continents Africa 00% | 67% | 100% [367% F467% I 423 30 | 67% | 10.0% [83.3%
Asia 0.0% 00% | 98% [310% [59.2% [ 4.49 255 0.0% | 9.8% [190.2%
Europe 02% | 21% | 103% F347% W52.7% N438 8,632 | 23% | 103% W87.4%
North America 0.2% 1.4% | 104% 1332% WE548% [ 441 11,421 | 16% | 10.4% [188.0%
Oceania 00% | 34% [ 178% [336% F452% I 421 146 | 34% [ 17.8% N78.8%
South America 0.0% 13% [ 91% F273% F623% [ 451 77 13% | 9.1% [1189.6%
Been to Reykjavik Never been 0.1% 1.0% | 93% [329% [567% [ 445 7,541 11% | 93% [189.6%
Have been 03% | 21% | 111% [F343% F522% I 436 12,940 | 24% | 11.1% 1186.5%
Country USA 0.2% 14% | 105% B329% W551% W0 441 10,095 [ 16% | 105% W87.9%
UK 05% | 27% [ 139% K39.9% WF43.0% N4.22 1,739 | 32% [ 13.9% W82.9%
Germany 01% | 31% I 132% W353% W484% W429 1,284 | 32% I 132% M83.6%
Canada 0.4% 13% | 104% KE36.4% WNE515% 437 1,254 | 17% | 10.4% W88.0%
Denmark 0.1% 07% | 73% [F274% We45% WNI4ss 960 08% | 73% W91.9%
Netherlands 01% | 16% [ 9.4% KF378% WN512% N438 898 | 17% | 9.4% W89.0%
France 01% | 27% | 95% [F33.9% W53.9% N439 856 | 28% | 95% W87.7%
Finland 0.1% 12% | 62% W377% W547% Wi446 676 13% | 6.2% W92.5%
Norway 0.2% 15% | 90% W363% W53.1% WN441 612 | 16% | 9.0% W89.4%
Sweden 0.2% 1.0% | 59% KF320% WN61.0% NI4s3 579 12% | 5.9% W92.9%
Eastern Europe 0.0% 0.0% | 103% W363% W53.4% WN443 146 00% | 103% M89.7%
Southern Europe 0.0% 09% [ 128% F257% We0.6% WN446 109 09% [ 12.8% W86.2%
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How strongly do you agree or disagree that the following
characteristics are associated with Reykjavik | Music

Strongly disagree
1%

Strongly agree
30%

Neutral
33%

B Strongly or rather disagree

B Neutral

Rather agree
30% M Strongly or rather agree

g
2 2
¢ g o £ £
2 ] H % : :
: s = 2 2 > = >
B0 5 o 5 o o o ]
How strongly do you agree or disagree that the following H £ 5 £ H H 5 H
t istics are iated with Reykjavik | Music ﬁ e 2 e c‘n‘-" Scale 1-5 Count c‘n‘-" 2 ?;"
Total Total 1.0% | 58% [329% [303% [301% [ 3.83 20,786 | 67% [329% [160.4%
Gender Female 08% | 46% [301% F296% [348% [ 393 9,730 | 54% [301% [164.4%
Male 11% | 6.8% [11353% [1309% [259% [ 3.74 10,815 | 79% [1353% [156.8%
Age 18-29 years 1.0% | 77% [ 222% [ 264% [428% [ 4.02 1,567 [ 86% [ 222% [169.2%
30-35 years 1.0% | 53% [ 23.6% [294% [407% [ 4.03 2,231 | 63% [F236% N701%
36-50 years 1.0% | 62% [289% [311% [327% [ 3.88 6,722 | 72% [F289% [163.9%
51-65 years 09% | 55% F371% F311% F254% [ 375 7,251 | 64% [1371% [56.6%
66 years plus 12% | 4.8% [144.6% [289% I 205% [ 3.63 2,775 | 59% F446% 1149.5%
Education Primary school | 15% | 52% [39.2% [ 268% [273% [ 373 194 | 67% [39.2% [54.1%
College / high school 09% | 51% F340% F307% F293% I 382 3,983 | 6.0% [34.0% [160.0%
Undergraduate university degree 08% | 52% F312% [309% [320% I 388 5,771 | 6.0% [31.2% I62.8%
Graduate university degree 11% | 64% [11331% [298% [295% [ 3.80 10,532 | 75% [33.1% [159.4%
Continents Africa 00% | 133% [433% | 133% [300% [ 3.60 30 [ 133% [433% [433%
Asia | 16% | 51% [388% F306% F239% [ 370 255 | 67% [388% [54.5%
Europe 12% | 68% [1327% [315% F278% [ 378 8,647 | 80% F327% [I59.3%
North America 08% | 5.0% [329% [294% [320% [ 387 11,425 | 5.8% [1329% [61.3%
Oceania 14% | 55% [247% [1329% [356% [ 3.96 146 | 68% [247% I68.5%
South America 13% | 11.5% [29.5% [29.5% [28.2% [ 3.72 78 | 12.8% 129.5% [157.7%
Been to Reykjavik Never been 1.0% | 64% [37.9% [294% [253% [ 372 7,543 | 74% [37.9% [54.7%
Have been 09% | 5.4% [29.8% [308% [33.0% [ 3.90 12,957 | 63% [129.8% [163.8%
Country USA 08% | 51% [F33.8% [294% [309% [ 384 10,099 | 6.0% [33.8% NK60.3%
UK 14% | 75% WF387% KF308% F215% 363 1,738 [ 9.0% KF387% N523%
Germany 08% | 59% F241% F301% F39.1% 401 1,291 | 67% F241% W69.2%
Canada 06% | 35% F261% F29.6% NFa0.2% 405 1,255 | 41% F261% N69.8%
Denmark 12% | 83% WF37.9% F302% F224% B 364 965 [ 95% 37.9% W525%
Netherlands 1.0% | 77% KE33.4% F331% F248% B 373 900 | 87% [K33.4% WN57.9%
France 09% | 3.6% [F29.8% KE325% K332% N3.93 856 | a6% F29.8% W657%
Finland | 19% | 93% Wa1s5% F308% I 164% K351 675 I 113% WFa15% WF47.3%
Norway 08% | 74% [F329% KF334% [F255% K375 611 [ 82% [F329% WN589%
Sweden 14% | 67% KF363% F313% F243% 371 584 [ 80% K363% WN557%
Eastern Europe 07% | 2.8% W324% F29.7% K345% N394 145 | 3.4% F324% WNe4.1%
Southern Europe | 19% | 5.6% F222% F324% K38.0% B399 108 | 74% F222% W70.4%
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How strongly do you agree or disagree that the following
characteristics are associated with Reykjavik | Literature

Strongly disagree
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Rather
disagree
Strongly agree 10%
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Rather agree
26%
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44%
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B Strongly or rather disagree
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How strongly do you agree or disagree that the following H £ 5 £ H H 5 H
t istics are ] with Reykjavik | Li ﬁ e 2 e ﬁ Scale 1-5 Count ﬁ 2 ﬁ
Total Total | 15% [ 101% [F44.0% F263% I 18.0% I 3.49 20,740 [ 11.7% [44.0% [443%
Gender Female 13% | 80% [F418% F270% [ 220% I 3.60 9,702 [ 93% [418% [149.0%
Male | 18% [ 121% F459% F258% [ 144% [ 339 10,795 [ 13.9% 145.9% [40.2%
Age 18-29 years I 17% [ 141% F407% F241% [ 194% [ 345 1,569 [158% [40.7% [435%
30-35 years | 21% [ 127% F4a3.4% F243% [ 174% [ 342 2,222 [ 149% F43.4% [41.8%
36-50 years | 18% [ 122% F44a3% F25.0% [ 167% I 343 6,704 [140% F443% F41.7%
51-65 years 12% | 83% [F439% F281% [ 186% I 355 7,232 [ 94% [F439% 146.7%
66 years plus 13% | 6.0% [455% 1 276% I 196% I 358 2,771 | 73% 1455% 147.2%
Education Primary school | 26% [ 123% [456% [241% [ 154% [ 337 195 [149% [456% [39.5%
College / high school 13% | 84% WFaa2% F268% [ 193% I 354 3,975 [ 97% [Fa44.2% 1461%
Undergraduate university degree 13% | 97% F448% [ 264% | 17.8% [ 350 5,759 [ 11.0% F44.8% [442%
Graduate university degree | 17% | 111% F43.4% [262% [ 17.7% [ 347 10,506 [ 12.8% 143.4% [43.9%
Continents Africa 0.0% | 133% [500% [233% [ 133% [ 337 30 [ 133% [50.0% [36.7%
Asia | 20% [ 102% [F50.0% [228% [ 150% [ 3.39 254 [ 122% F50.0% [37.8%
Europe | 18% [ 117% F426% [264% [ 175% [ 3.46 8,626 [ 135% [F426% [43.9%
North America 13% | 9.0% F449% F263% I 185% I 352 11,397 | 103% [44.9% [44.8%
Oceania 07% | 62% F411% [308% [ 212% I 366 146 | 68% Fa11% F521%
South America 13% | 125% F425% [300% [ 138% [ 343 80 [ 138% [425% 143.8%
Been to Reykjavik Never been I 17% | 115% [489% | 237% [ 140% | 337 7,538 [ 133% 1489% [ 37.8%
Have been 1.4% | 9.4% F41.0% F27.9% [ 204% [ 357 12,918 [ 107% [F41.0% 148.3%
Country USA 14% | 91% WF458% F264% [ 173% N 349 10,079 | 105% WF45.8% Na3.7%
UK | 19% [ 121% WFa6.0% F261% I 13.8% I 338 1,733 [ 14.0% WF46.0% F40.0%
Germany 11% | 109% F323% F301% F257% B 368 1,286 I 120% F323% WN55.8%
Canada 08% | 79% WF388% F254% [F270% WEI3.70 1,246 [ 87% W388% WN525%
Denmark | 21% [ 118% WF467% F249% I 14.4% 963 [ 13.9% W46.7% 139.4%
Netherlands | 17% F13.7% WB46.9% F257% I 12.0% 899 I 154% W46.9% K37.7%
France 13% | 86% W43.4% KF27.0% F197% 851 [ 99% W43.4% N46.8%
Finland | 38% [ 155% W50.4% F206% | 9.6% 676 I 194% WF504% F30.2%
Norway 1.0% | 108% WFa4.0% F286% I 156% 609 [ 118% Wa4.0% Wa42%
Sweden | 15% [ 113% WF419% F264% [ 18.9% 583 [ 129% W41.9% WN453%
Eastern Europe 07% F153% W431% F257% [ 153% 144 I 160% WF43.1% F41.0%
Southern Europe | 18% [ 147% Wa68% [ 211% I 156% 109 I 165% Wa68% K36.7%
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How strongly do you agree or disagree that the following
characteristics are associated with Reykjavik | Cultural events

Strongly disagree Rather disagree
1% 4%

B Strongly or rather disagree

¥ Neutral

B Strongly or rather agree
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How strongly do you agree or disagree that the following H £ = £ H H . H
h istics are iated with Reykj; | Cultural events (‘n‘; e 2 & ﬁ Scale 1-5 Count ﬁ 2 ﬁ
Total Total 07% | 46% [F289% [1391% [267% [ 3.87 20,701 | 53% [28.9% [165.8%
Gender Female 06% | 35% [263% 1373% [323% [ 397 9,688 | 41% [ 263% 1169.5%
Male 08% | 55% [F312% F407% [ 218% [ 377 10,772 | 63% [31.2% [1162.4%
Age 18-29 years 11% | 49% [ 227% [381% [332% [ 398 1,560 | 6.0% [ 227% WK713%
30-35 years 04% | 57% [ 245% [139.8% [29.6% [ 3.93 2,226 | 61% [ 245% 1169.4%
36-50 years 09% | 51% F[F29.1% [1386% [ 263% [ 385 6,684 | 59% [29.1% 164.9%
51-65 years 06% | 39% [F29.9% [39.9% [ 257% [ 3.86 7,224 | 45% [29.9% [656%
66 years plus 07% | 39% [33.0% [1382% [243% [ 381 2,765 | 46% [133.0% N62.4%
Education Primary school 0.5% | 3.6% [32.3% [37.9% | 256% | 3.85 195 | 41% [323% [63.6%
College / high school 08% | 32% [269% [1393% [29.8% [ 3.94 3,962 | 40% [269% N69.1%
Undergraduate university degree 06% | 3.8% F273% [400% [283% I 392 5,741 | 44% F273% [168.4%
Graduate university degree 08% | 55% [305% [1385% [248% [ 381 10,498 | 63% [305% [63.3%
Continents Africa 00% | 133% [333% [233% [300% [ 370 30 [ 133% [333% [533%
Asia | 16% | 71% [F348% [296% [269% I 373 253 | 87% [ 348% [56.5%
Europe 08% | 55% [31.4% F381% [242% [ 3.79 8,605 | 63% [31.4% N62.3%
North America 06% | 38% [269% F401% F286% [ 3.92 11,382 | 44% [ 269% [68.7%
Oceania 14% | 34% [281% [363% [308% [ 392 146 | 48% F281% N67.1%
South America 13% | 51% [354% [43.0% | 152% [ 3.66 79 | 63% [354% [582%
Been to Reykjavik Never been 0.8% | 47% [ 300% [ 402% I 242% | 3.82 7,522 | 55% [ 300% [ 645%
Have been 06% | 45% [282% [1384% [282% [ 3.89 12,894 | 51% [282% [66.7%
Country USA 0.6% | 39% B27.9% B402% B27.4% 10,061 | 45% [£27.9% B67.6%
UK 08% | 55% [KF33.9% WE389% I 20.8% 1,736 | 63% [E33.9% WN59.7%
Germany 05% | 49% [F257% WE36.4% K32.5% 1,286 | s4% F257% W68.9%
Canada 05% | 27% [F196% WE39.6% K37.6% 1,250 | 32% [ 196% W77.2%
Denmark 09% | 55% [KE384% KE358% [ 19.5% 951 | 64% F384% WN55.2%
Netherlands 09% | 49% [E315% Fa05% F222% 893 | 5.8% [E315% WN62.7%
France 06% | 59% [F266% WFa1.0% F26.0% 851 | 65% F26.6% WN67.0%
Finland 12% | 9.0% E37.1% KE37.7% [ 151% 677 [ 102% F37.1% WF52.7%
Norway 02% | 41% [F326% WK385% [ 24.6% 605 | 43% F326% WN63.1%
Sweden 09% | 6.4% [F352% K378% [ 19.7% 579 | 73% E352% W57.5%
Eastern Europe 14% | 41% F221% WF421% F30.3% 145 | 55% F221% W72.4%
Southern Europe 09% | 73% W33.9% B312% K266% 109 | 83% [I33.9% W57.8%
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How strongly do you agree or disagree that the following

characteristics are associated with Reykjavik | Peace (Refers to both

peace of nature and peace from conflict)
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How strongly do you agree or disagree that the following T>; '; ® g %‘; %; ] %;
h istics are d with Reykjavik | Peace (Refers to both H < s < H H 5 H
peace of nature and peace from conflict) ﬁ & 2 e ﬁ Scale 1-5 Count ﬁ 2 ﬁ
Total Total 05% | 1.9% I 146% [364% [466% [ 427 20,751 | 23% I 14.6% [183.1%
Gender Female 04% | 16% | 131% [345% [504% [ 433 9,706 | 20% [ 131% [84.9%
Male 05% | 2.0% [ 159% [383% [43.2% [ 422 10,802 | 26% | 15.9% [81.5%
Age 18-29 years 0.5% 09% | 12.8% [337% [521% [ 436 1,571 1.4% | 12.8% 1858%
30-35 years 04% | 2.4% | 146% [36.6% F46.0% I 4.25 2,225 | 28% | 146% [82.6%
36-50 years 05% | 22% [ 158% [37.0% [445% I 423 6,706 | 27% | 15.8% [81.6%
51-65 years 05% | 17% | 141% F365% [472% | 428 7,228 I 22% | 141% 183.7%
66 years plus 04% | 15% | 13.9% F36.6% [476% I 429 2,779 | 19% | 13.9% [84.2%
Education Primary school 0.0% 05% | 154% [364% [47.7% [ 431 195 05% | 15.4% [84.1%
College / high school 0.4% 12% | 11.7% [ 33.8% [529% [ 438 3,972 | 16% | 11.7% 186.7%
Undergraduate university degree 0.4% 13% | 13.7% [ 358% [488% I 431 5,760 I 17% | 13.7% [184.6%
Graduate university degree 06% | 24% | 161% F378% [43.1% | 420 10,517 | 3.0% | 16.1% [180.9%
Continents Africa 00% | 33% | 67% [1333% KES567% [ 443 30 | 33% | 67% [190.0%
Asia 0.4% 0.8% | 11.4% [271% F60.4% I 4.46 255 12% | 11.4% 187.5%
Europe 05% | 24% [ 158% [385% [428% I 421 8,621 | 29% | 158% [181.3%
North America 0.5% 1.4% [ 139% [351% [F49.1% [ 431 11,414 | 19% I 13.9% [84.2%
Oceania 00% | 27% [ 137% [1363% F473% [ 428 146 I 27% [ 13.7% [083.6%
South America 0.0% 00% | 89% [354% WI557% [ 447 79 00% | 89% WI91.1%
Been to Reykjavik Never been 03% | 15% [ 153% F373% [456% I 426 7,547 | 19% | 153% [182.9%
Have been 06% | 2.0% I 143% [36.0% [F47.2% [ 427 12,918 | 2.6% | 143% 183.1%
Country USA 0.4% 15% | 141% E353% F487% K430 10,092 | 19% I 141% F84.0%
UK 09% | 26% F17.8% Wa14% K37.4% 1,724 | 35% [ 17.8% W78.7%
Germany 05% | 24% F207% WF393% K37.2% 1,288 | 29% F207% W76.5%
Canada 0.7% 1.0% [ 127% KE34.4% F51.1% 1,250 | 1.8% [ 127% W855%
Denmark 01% | 27% F159% W38.1% N43.2% 958 | 2.8% [ 159% WM813%
Netherlands 01% | 1.9% [ 125% F40.7% WK44.8% 899 | 20% I 125% W855%
France 05% | 2.0% [ 133% WN375% N46.8% 857 | 25% [ 133% W8a2%
Finland 01% | 1.8% [ 11.7% WF39.9% N46.5% 677 | 19% [ 117% W86.4%
Norway 07% | 40% F183% W37.7% K39.4% 607 | 46% F183% WM77.1%
Sweden 09% | 19% F155% K36.4% N45.4% 582 | 27% [ 155% W81.8%
Eastern Europe 0.0% 1.4% [ 124% F221% WNe641% 145 14% | 12.4% W86.2%
Southern Europe 0.0% 09% I 111% F30.6% WN57.4% 108 09% I 11.1% WN88.0%
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How strongly do you agree or disagree that the following
characteristics are associated with Reykjavik | The Icelandic capital
city
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Rather disagree
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How strongly do you agree or disagree that the following T>°- E s N %ﬂ- i = i
t istics are i with Reykjavik | The Icelandic capital H g = g H H = H
city 5 e 2 e 5 Scale 1-5 Count 5 2 ﬁ
Total Total 0.3% 05% | 57% [ 165% 0E77.0% [ 4.69 20,736 08% | 57% [193.5%
Gender Female 0.2% 04% | 50% [ 149% E794% [ 473 9,709 07% | 5.0% [194.3%
Male 0.3% 06% | 62% [179% W751% [ 467 10,783 09% | 6.2% 1H92.9%
Age 18-29 years 0.2% 05% | 37% I 13.9% WN8L7% [ 476 1,572 07% | 37% W95.6%
30-35 years 0.4% 06% | 44% I 13.6% W8L0% N4.74 2,228 1.0% | 4.4% W946%
36-50 years 0.3% 05% | 56% I 153% W78.4% N471 6,706 07% | 56% W93.7%
51-65 years 0.3% 05% | 58% [ 17.8% W75.6% NN468 7,220 0.8% | 58% W93.4%
66 years plus 0.3% 04% | 7.7% [193% W723% 01463 2,767 07% | 7.7% W91.6%
Education Primary school 0.5% 05% | 81% [ 24.4% WI66.5% [ 456 197 1.0% | 81% 1H90.9%
College / high school 0.2% 07% | 7.0% [ 16.8% WN754% [ 466 3,971 09% | 7.0% W92.1%
Undergraduate university degree 0.3% 03% | 49% [ 16.0% WK785% I 472 5,759 0.6% | 49% 1H945%
Graduate university degree 0.3% 05% | 56% I 16.4% WF773% [ 470 10,501 08% | 5.6% [193.6%
Continents Africa 0.0% 0.0% [ 200% | 100% £700% I 450 30 0.0% I 20.0% [180.0%
Asia 0.0% 04% | 63% [ 196% WE73.7% I 467 255 04% | 63% [H93.3%
Europe 0.3% 08% | 6.4% [ 188% WN73.7% [ 465 8,627 11% | 64% W92.5%
North America 0.3% 03% | 51% [ 147% WE79.6% I 473 11,392 0.6% | 51% 1H94.4%
Oceania 0.0% 1.4% | 55% | 13.1% [80.0% [ 472 145 1.4% | 55% 193.1%
South America 1.3% 00% | 3.8% | 125% 1825% I 475 80 13% | 3.8% [1195.0%
Been to Reykjavik Never been 0.3% 05% | 63% [ 17.8% [751% [ 467 7,525 07% | 63% [192.9%
Have been 0.3% 05% | 53% [ 157% W783% [ 471 12,924 08% | 53% [193.9%
Country USA 0.3% 02% | 53% I 150% W79.2% I 473 10,067 05% | 53% W94.2%
UK 0.5% 04% | 3.0% [ 156% WN80.6% NI475 1,729 09% | 3.0% M96.1%
Germany 0.2% 12% | 76% [ 18.4% W726% WNi462 1,287 13% | 76% W91.1%
Canada 0.5% 04% | 3.6% | 12.4% W83.1% WNI477 1,252 09% | 3.6% W955%
Denmark 0.3% 13% [ 97% F231% WNe56% Nias2 963 | 17% [ 97% W88.7%
Netherlands 0.2% 1.0% | 58% F220% WB71.0% 463 900 12% | 58% W93.0%
France 0.5% 04% | 72% F203% W71.7% WNi462 851 08% | 72% W92.0%
Finland 0.3% 07% | 56% F192% W742% Wi466 678 1.0% | 5.6% W93.4%
Norway 0.0% 07% | 9.8% [219% WNe67.6% W 457 612 07% | 9.8% WN89.5%
Sweden 0.2% 03% | 62% F175% W758% N8 583 05% | 62% W93.3%
Eastern Europe 0.0% 0.0% 14% [ 16.7% W81.9% W48l 144 0.0% 1.4% W98.6%
Southern Europe 0.0% 00% | 46% [193% W761% B472 109 00% | 4.6% W954%
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Adgengileiki =7\

batttakendur voru bednir ad velja af flettilista par borgir sem peir téldu adgengilegastar fra
peirra heimalandi. Patttakendum rynihdpa vard tidraett um ad audveldara veri ad ferdast til
Reykjavikur en peir h6fou talid og pvi var skodad hvada borgir vaeru taldar adgengilegastar.

Out of the following cities, which one do you consider to be the most
easily accessible from your home country?

Amsterdam
Berlin
Billund
Boston
Copenhagen
Frankfurt
Hamburg

Helsinki

4,543
4,457

London
New York
Oslo

Paris
Stockholm
Tromsd

Washington DC

Zurich

0 500 1,000 1,500 2,000 2,500 3,000 3,500 4,000 4,500 5,000

2
o k]
£ § 5 3
H £
g s < £ 5 BT 5 < 3 P g B 5
Out of the following cities, which one do you consider to be the most & £ H £ g % £ s 2 s o 2 3 § H b 2
easily accessible from your home country? £ 3 E 2 3 £ £ 2 s 2 3 & 3 & 2 L 2 Count
Total Total [ 70% | 31%  12% | 73% | 57% | 52% | 16%  12% L 217% [213% | 19% | 80% | 34%  02% | 91%  10%  12% 20,942
Gender Female Le7% | 31% 11% [ 81% | 54% | 49% 1.5% 10% F204% [226% | 1.9% | 80% | 35% 02% | 9.5% 0.8% 1.4% 9,812
Male | 74% | 32%  12% | 65% | 61% | 54% | 17%  13% [£228% [200% | 19% | 80% | 33%  02% | 88%  11%  11% 10,883
Age 18-29 years [ 61% | 63%  06% | 86% | 44% | 53% | 21%  10% | 149% [264% | 19% | 86% | 24%  01% | 89%  13%  13% 1,578
30-35 years | 58% | 52% 07% | 65% | 40% | 57% | 1.6% 14% F185% W251% | 2.0% | 85% | 3.6% 03% | 83% | 1.6% 12% 2,246
36-50 years [ 7.0% | 34%  14% | 64% [ 63% | 57% | 19%  15% F202% [204% | 21% [ 7.8% | 42%  02% | 91%  11%  13% 6744
51-65 years I 727% | 21% 11% | 7.7% | 59% | 46% 1.3% 09% F23.0% F209% | 16% | 86% | 33% 02% | 9.3% 0.7% 11% 7,309
66 years plus. | 7% | 17% 13% | 77% | 61% | 47% 1.2% 11% F280% [184% | 22% | 64% | 25% 01% | 9.5% 0.7% 1.3% 2,815
Education Primary school [761% | 51% | 81% | 3.0% [ 167% | 81% | 56% | 25% | 13.6% | 81% | 40% | 56% | 66%  00% | 30% | 15% | 25% 198
College / high school I 83% | 3.0% 12% | 75% | 58% | 52% 1.9% 15% F204% F200% | 1.8% | 76% | 4.0% 02% | 85% 1.2% 1.8% 4,031
Undergraduate university degree 1 70% | 27% 14% | 80% | 53% 3.8% 11% 07% F211% F265% | 1.6% | 62% | 2.8% 01% [ 9.8% 0.6% 1.1% 5,803
Graduate university degree | 66% | 34% 09% | 68% | 57% | 58% | 17% 12% F227% [192% | 2.0% | 92% | 35% 02% | 9.1% 11% 1.0% 10,596
Continents Africa [100% | 33% 0.0% | 33% | 33% 1100% | 33% 00% F233% | 67% 0.0% 1267% | 33% 0.0% 0.0% | 33% | 33% 30
Asia [ 71% | 43% 00% | 27% | 31% | 82% 04% | 75% F259% [149% | 16% [ 94% | 20% 0.4% 24% | 24% | 7.8% 255
Europe Fiiow | 69% | 27%  10% [122% | 80% | 36% | 23% F200% | 22% | 37% F151% | 75%  03%  09% | 18%  08% 8,706
North America | 41% 0.3% 0.0% [ 122% 1.1% 2.9% 0.1% 02% F227% F359% 0.5% 2.5% 0.5% 01% F157% 0.3% 1.0% 11,502
Oceania | 2.0% 0.7% 0.0% 0.7% | 2.0% 2.7% 0.7% 0.7% F408% | 5.4% 14% [ 116% 0.7% 0.0% 4.1% 0.0% [F26.5% 147
South America | 75% | 25%  00%  13%  00% | 38% 00%  13% [163% WA75%  13% [ 100%  00%  00% | 38%  13% | 38% 80
Been to Reykjavik Never been | 64% | 25% 10% | 7.5% | 3.2% 4.3% 1.1% 12% F21.0% F26.5% 11% | 67% | 3.8% 0.1% | 11.5% 0.8% 1.2% 7,611
Have been | 74% | 35%  12% | 71% | 7.2% | 56% | 18%  11% [£221% [183% | 24% | 86% | 32%  02% | 7.7%  11%  12% 13,043
Country UsA [42%  02%  00% 1119% 11% | 30%  00%  02% £233% K338% 05% | 25%  04%  00% F174%  03%  0.8% 10172
UK I 13.0% 1.4% 0.1% 14% | 1.8% 0.7% 0.2% 01% W437% | 2.9% 0.7% K32.0% 0.1% 0.1% 0.9% 0.5% 0.3% 1,748
Germany I 51% F17.2% 0.5% 05% | 3.2% W404% I 155% 05% | 57% | 16% 0.6% | 3.4% 0.6% 0.1% 02% | 3.9% 1.0% 1,296
Canada | 33%  02%  00% F150% 04% | 23%  02%  03% F185% MS15%  05% | 18%  08%  01% | 21%  05% | 25% 1,256
Denmark 14% [ 136% F216% 0.4% F34.6% 0.6% | 6.2% 01% [ 11.0% 0.8% | 3.6% 05% | 43% 0.0% 0.3% 0.4% 0.6% 974
Netherlands Ws23% | 65%  00%  03% | 17% | 32% | 33%  03% [109% 10%  08% [176%  08%  01%  06%  03%  03% 907
France [ 63% | 36% 0.0% 02% | 20% | 22% 0.3% 02% W380% | 2.9% 12% W39.0% | 16% 0.0% 0.6% 13% 0.6% 861
Finland 12% | 46% 0.0% 07% | 53% | 16% 04% F162% | 4.4% 1.3% 03% | 22% W59.8% 0.4% 0.1% 0.1% 13% 681
Norway | 28%  13%  00% | 16% N366% 05%  00%  03% [121% | 18% F311%  07% | 55% | 33%  13%  02%  1.0% 614
Sweden | 15% | 17% 0.0% 14% [W45.3% 1.0% 05% [ 97% | 70% | 24% | 61% 03% F213% 0.5% 1.0% 0.0% 0.2% 587
Eastern Europe | a1% I 116% 00% | 27% | 48% F158% | 21% F137% F185% | 48% | 27% | 75% | 3.4% 07% | 41% 14% | 2% 146
Southern Europe | 28% | 73% 00% 00% 09% [119% 00%  00% W339% | 55% | 18% W303% 00%  00%  00% | 18% | 37% 109
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Reykjavik er langt i burtu

ba matti sja ad patttakendum fra Nordur Ameriku virtist Reykjavik ekki merkjanlega lengra i
burtu en Datttakendum fra Evropu, en 44% bpeirra voru fremur eda mjog Osammala
fullyrdingum um ad Reykjavik veeri langt i burtu; 49% Evrépubua, aftur 4 moti, fannst sland
s.s. ekki svo langt i burtu. Edlilega fannst patttakendum fra fjarlegum heimsalfum lengra ad
ferdast til fslands.

Please indicate how strongly you agree or disagree with the following
statements. | Reykjavik is far away

Strongly
agree
9%

34.2%

20.2%

Rather disagree

30%
B Strongly or rather disagree
N;g;;al ¥ Neutral
W Strongly or rather agree
$

] ]

3 2

P . H £

3 3 _ & > > - >

® 5 s 5 Tn ® [ )

Please indicate how strongly you agree or disagree with the following 5 £ ] £ 5 5 s 5

statements. | Reykjavik is far away % 2 § 2 & Scale 1-5 Count ﬁ % g
Total Total [ 158% 129.9% [ 202% [249% | 9.4% I 282 20,708 as.6% 1 202% F34.2%
Gender Female [174% F295% | 185% [ 24.0% | 106% I 281 9,693 46.8% | 185% [34.7%
Male [ 144% 1303% [ 217% [ 256% | 80% I 283 10,771 44.7% 1 21.7% 1 33.6%
Age 18-29 years [ 122% F289% [ 181% [ 28.1% | 126% I 3.00 1,567 Fa11% | 181% [ 40.8%
30-35 years [ 152% F301% | 186% [ 269% | 91% [ 284 2,231 Fas4% | 18.6% [ 36.0%
36-50 years [ 16.0% F304% [ 202% [ 246% | 88% I 280 6,687 la6.4% | 202% [ 33.4%
51-65 years [ 162% [ 294% [204% [ 247% | 93% I 281 7,215 Fase% | 204% [ 34.0%
66 years plus I 168% [302% [219% [ 224% | 88% I 276 2,762 a6.9% | 21.9% [ 31.2%
Education Primary school F205% F272% [P 262% [ 205% | 56% I 264 195 Fa77% 1§ 262% [ 262%
College / high school [183% F271% [ 213% [ 229% | 105% [ 280 3,975 Fas4% | 213% [33.4%
Undergraduate university degree [ 154% F299% [ 193% [ 260% | 9.4% [ 284 5,743 Fas3% | 193% [353%
Graduate university degree [ 150% F31.0% [202% [ 250% | 88% I 282 10,481 a6.0% | 202% 1 33.8%
Continents Africa [207% [ 138% | 13.8% [345% [172% [ 314 29 345% [ 13.8% W51.7%
Asia | 83% [ 182% [ 198% [304% [233% [ 342 253 F265% [ 198% [153.8%
Europe [175% F323% [221% [ 228% | 53% I 266 8,617 Fa9g% | 221% [ 281%
North America [ 148% F286% I 188% [264% [ 114% [ 291 11,375 43.4% | 188% 137.7%
Oceania [ 103% [ 131% [ 13.8% [207% WF421% 0§ 371 145 234% [ 138% 162.8%
South America [ 103% [ 154% [ 19.2% [282% [269% I 3.46 78 [256% I 19.2% [155.1%
Been to Reykjavik Never been [ 77% F233% [217% [328% [ 145% I 323 7,540 F310% | 217% F47.3%
Have been [205% 133.7% [ 193% 1202% | 63% I 258 12,933 '54.2% | 193% [ 26.5%
Country USA I 148% F286% [187% KE265% [ 11.4% B 291 10,058 Fa3.4% [F187% W37.9%
UK F239% WF407% F193% [136% | 25% B 230 1,731 Wes46% [ 193% I 16.1%
Germany [ 99% F256% KE273% KE287% | 84% I 3.00 1,291 F3s6% F273% KE37.1%
Canada F150% B29.7% F195% K248% [ 11.0% B 287 1,243 F44.7% [ 195% K358%
Denmark F181% E317% F244% F216% | 41% B 262 967 Fa9.8% K 244% K 257%
Netherlands F174% E332% F23.0% F219% | 45% B 263 891 Fs0.6% K 23.0% K 26.4%
France F153% E314% F222% F251% | 60% B 275 851 Fa6.7% F222% K311%
Finland [122% F252% F233% E337% | s6% B 295 674 F374% F233% K39.3%
Norway F289% Wa02% F157% [ 129% | 23% B 220 605 B69.1% [ 157% [ 152%
Sweden I 162% W353% F210% F231% | 45% B 264 581 Bs15% F21.0% E27.5%
Eastern Europe [133% F245% F238% F273% | 112% B 299 143 F378% F238% W385%
Southern Europe | 75% F206% F224% B374% | 121% B 326 107 F28.0% [ 224% W49.5%
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Pad er tiltdlulega audvelt ad ferdast til Reykjavikur
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batttakendum potti ekki langt til Reykjavikur, fannst peim fremur audvelt ad ferdast til
borgarinnar. Um petta eru patttakendur fra fjarlegum 16ndum sammala, en ekki er munur

milli svara Amerikana og Evropubua.

Please indicate how strongly you agree or disagree with the following
statements. | Traveling to Reykjavik is relatively easy

Strongly disagree
1%

Rather
disagree
8%

Neutral
13%

77.3%

B Strongly or rather disagree
® Neutral

B Strongly or rather agree

¢
3 2
i g . £ 2
H F ] g g B
© ) 7Y © o S
= s = s = = = =
] o o o ] ] o ]
Please indicate how strongly you agree or disagree with the following H < s < H H s H
statements. | Traveling to Reykjavik is relatively easy 5 -3 2 e :‘1"-: Scale 1-5 Count :‘/"-: 2 ‘.‘}'-,
Total Total | 16% | 77% | 13.4% [446% [327% [ 399 20,727 | 93% | 13.4% 077.3%
Gender Female I 17% | 72% | 125% [424% [363% [ 4.04 9,700 | 89% [ 125% [78.6%
Male 15% | 81% [ 143% F466% F295% [ 3.95 10,786 | 96% | 143% N76.1%
Age 18-29 years [ 1.7% | 11.3% | 162% B43.0% [27.9% 0 384 1,560 [ 129% | 162% W70.9%
30-35 years 14% | 97% | 125% W462% K302% N394 2,234 [ 111% | 12.5% W76.4%
36-50 years | 1.7% | 73% [145% W453% [F31.2% N03.97 6,682 | 9.0% I 145% W765%
51-65 years 14% | 77% | 127% W443% W339% N14.02 7,234 [ 91% | 12.7% W782%
66 years plus | 17% | 52% [ 120% W43.4% K37.7% W410 2,774 | 68% | 12.0% W812%
Education Primary school [ 25% | 41% I 168% 0386% 0381% I 406 197 | 66% | 168% N76.6%
College / high school | 1.6% | 65% [ 139% WM411% K368% N4.05 3,987 | 81% I 139% W78.0%
Undergraduate university degree 14% | 79% | 143% [F43.9% [324% [ 398 5,743 [ 93% | 143% N76.4%
Graduate university degree | 16% | 81% | 127% [46.4% [31.2% [ 397 10,490 [ 97% | 127% W77.6%
Continents Africa I 67% [233% | 133% [300% [267% [ 347 30 1300% [ 13.3% [56.7%
Asia | 51% F212% F251% [337% [ 149% [ 332 255 F263% F251% [48.6%
Europe 12% | 67% I 11.8% WM473% N331% WN4.04 8,626 | 79% I 11.8% W803%
North America I 17% [ 79% | 144% [431% [329% [ 398 11,385 [ 95% I 14.4% I76.0%
Oceania | 35% [ 194% | 146% [417% [ 208% I 357 144 F229% [ 146% 162.5%
South America | 89% [F215% [ 19.0% [266% [241% [ 335 79 1304% [ 19.0% [150.6%
Been to Reykjavik Never been [ 19% | 109% I 218% B455% I 198% I 3.70 7,546 [ 128% I 21.8% 0653%
Have been 13% | 58% | 85% [441% [402% I 4.16 12,945 | 72% | 85% 184.4%
Country USA [ 17% | 78% I 147% B428% B33.0% W 3.98 10,071 I 94% I 14.7% W759%
UK 11% | 59% | 88% W472% WK37.0% N413 1,734 | 70% | 88% W84.2%
Germany 14% | 69% F150% M50.2% WN265% MN394 1,293 | 83% I150% W76.7%
Canada 13% | 86% I 121% W454% E326% NI3.99 1,241 [ 99% [ 121% W78.0%
Denmark 08% | 3.0% | 9.4% Wa64% Fa04% BIa22 964 | 38% [ 9.4% WN86.7%
Netherlands 06% | 50% I 105% W503% KE33.6% Ni411 898 | 56% [ 105% W84.0%
France | 21% | 80% [ 13.7% W517% K 246% WNI3.89 855 [ 101% [ 137% WB76.3%
Finland 06% | 68% [ 143% W527% F256% NI3.9 677 | 74% [ 143% W783%
Norway 10% | 44% | 64% Wasc% W43s5% W45 607 | 54% | 64% W881%
Sweden 14% | 36% | 63% W455% WN432% WNI4.26 576 | 50% | 63% WN88.7%
Eastern Europe | 21% WF215% BF229% W326% F208% MI3.49 144 F236% F229% W535%
Southern Europe | 28% W271% F206% W36.4% I 13.1% WI330 107 0299% F20.6% W49.5%
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Eg myndi ekki ferdast til islands einvérdungu til ad heimsaekja Reykjavik

batttakendur voru jafnframt bednir ad segja hversu sammala eda dsammala beir varu
nokkrum pattum er snéru ad pvi hversu audvelt vaeri ad ferdast til Reykjavikur.

Ekki kemur 4 ovart ad peim péatttakendum sem bua lengra i burtu, t.d. i Asiu og Eyjaalfu,
fannst oliklegast ad heimsakja einungis Reykjavik, en athygli vekur ad patttakendur fra
Nordur Ameriku voru ekki mikid oliklegri en Evropubtar til ad koma einungis til
Reykjavikur, eda 50% beirra & moti 58% Evropubtia.

Please indicate how strongly you agree or disagree with the following
statements. | | would not travel to Iceland only to visit Reykjavik

12.8%

Rather disagree
19%

B Strongly or rather disagree

Neutral
13%

¥ Neutral

B Strongly or rather agree

8
5 @
¢ @ 2 2
> & o 3 [ e
3 2 [ 2 5 5
> T —_ © > > —_ >
) 5 [ 5 ) ) [ )
Please indicate how strongly you agree or disagree with the following H £ 5 £ H H g H
statements. | | would not travel to Iceland only to visit Reykjavik t‘;'-; & g & g Scale 1-5 Count a g a
Total Total [153% [ 185% | 128% [271% [ 263% [ 331 20,868 1338% | 12.8% [53.4%
Gender Female l16.2% [ 181% | 123% [269% [ 264% I 329 9,783 343% | 123% [153.4%
Male [ 145% [ 189% | 132% [272% [ 262% | 332 10,841 1133.4% | 13.2% [153.4%
Age 18-29 years l167% | 191% [ 113% [ 26.8% [ 260% [ 326 1,572 359% | 11.3% [52.9%
30-35 years I 142% | 196% | 133% [ 270% [259% [ 331 2,240 1339% | 133% [52.9%
36-50 years l167% | 194% [ 123% [ 26.0% [ 256% [ 324 6,738 36.1% | 123% [51.6%
51-65 years I 152% [ 17.8% [ 13.0% [ 273% [ 266% [ 332 7,277 33.0% | 13.0% [54.0%
66 years plus I 122% [ 173% [ 139% [29.1% [275% | 3.42 2,793 1295% | 13.9% [156.5%
Education Primary school 1202% | 126% | 162% [ 268% [242% | 322 198 328% | 162% [151.0%
College / high school F155% [ 167% [ 139% [ 257% [ 282% [ 334 4,007 322% | 13.9% [53.9%
Undergraduate university degree I 156% [ 194% [ 135% [ 272% [243% | 325 5,788 '35.0% | 135% [51.5%
Graduate university degree I 150% | 188% [ 11.9% [ 275% [267% | 332 10,559 11338% | 11.9% [54.2%
Continents Africa 1200% [ 100% [ 167% F267% F267% [ 330 30 [1300% [ 16.7% [153.3%
Asia [ 91% [189% [ 9.4% F256% [370% [ 363 254 [1280% | 9.4% [162.6%
Europe [132% [163% [ 128% F278% F29.9% [ 345 8,680 F29.6% | 12.8% [57.7%
North America F17.0% F202% [ 13.0% F267% F232% [ 319 11,468 1372% | 13.0% [149.9%
Oceania [ 144% [185% | 68% F295% F308% I 344 146 1329% | 6.8% [1160.3%
South America [ 127% P 152% | 101% [ 165% F45.6% [ 3.67 79 1278% | 101% [162.0%
Been to Reykjavik Never been [ 11.9% [ 181% [ 136% [ 288% [275% I 3.42 7,598 300% | 13.6% [56.3%
Have been 1173% [ 187% [ 123% F261% F255% [ 3.24 13,031 1136.0% | 12.3% [51.7%
Country USA F173% F207% [131% F267% F222% B 316 10,141 F38.0% [ 13.1% [48.9%
UK F148% F185% [ 114% KF276% F27.7% B335 1,738 F333% [ 11.4% W55.2%
Germany F125% F150% [ 132% KF288% [F304% W3.49 1,299 F276% I 13.2% W59.2%
Canada F144% F160% [113% F271% F312% 345 1,253 F304% [ 11.3% W58.3%
Denmark F142% F183% [ 120% KF274% F281% 337 974 F324% | 120% W55.5%
Netherlands F112% F125% [ 121% F306% E336% 363 904 F23.7% [ 121% W64.3%
France [ 89% F142% [ 96% F286% N387% W 374 857 F231% [ 9.6% W67.3%
Finland F122% F168% F190% KF287% F234% 334 680 F29.0% F19.0% E52.1%
Norway F176% F188% [ 144% F255% F237% B319 612 F36.4% [ 14.4% F49.2%
Sweden I126% F186% [ 168% F251% KF268% W335 585 F313% [ 16.8% W52.0%
Eastern Europe [103% F152% [ 9.0% [F303% WE352% 365 145 F255% [ 9.0% W655%
Southern Europe I131% [103% [ 75% F252% WN439% W3.77 107 F23.4% | 75% W69.2%
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Pad er dyrt ad fljuga til Reykjavikur =7\

Ekki var merkjanlegur munur milli svara peirra sem hafa komid til Reykjavikur og peirra sem
ekki hafa komid. Eftir pvi sem f6lk kom oftar, og pvi eldra sem pad var, peim mun oliklegra
var a0 pvi patti dyrt ad koma til Reykjavikur.

Please indicate how strongly you agree or disagree with the following
statements. | Flying to Reykjavik is expensive

Strongly disagree
3%

Rather disagree
15%

30.1%

B Strongly or rather disagree
¥ Neutral

B Strongly or rather agree
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Please indicate how strongly you agree or disagree with the following 5 £ s £ 5 5 = 5
| Flying to Reykjavik is expensive & o< § 2 a Scale 1-5 Count ﬁ % ﬁ
Total Total | 28% I 152% [301% [367% [ 152% [ 3.46 20,750 [ 18.0% 1 30.1% [51.9%
Gender Female | 32% [ 147% F269% [376% [ 176% I 352 9,727 [179% 1 26.9% [55.2%
Male | 25% [ 156% [331% [357% | 13.1% [ 3.41 10,780 [ 18.1% [133.1% [148.8%
Age 18-29 years | 15% | 135% [241% [39.8% [ 211% I 3.65 1,559 [ 15.0% [ 241% [1160.9%
30-35 years | 21% | 138% [ 264% [386% [ 191% I 359 2,224 [ 159% [ 264% 157.7%
36-50 years | 22% | 141% [294% [383% [ 159% I 352 6,691 [ 163% [ 29.4% [54.2%
51-65 years | 35% [ 16.0% [F312% [36.0% | 134% [ 3.40 7,253 [ 195% F312% [149.4%
66 years plus | 38% | 178% [I357% [31.0% [ 11.7% I 3.29 2,781 l216% 1357% 1427%
Education Primary school | 62% | 164% [308% F[359% [ 108% I 3.29 195 I 226% F308% [467%
College / high school | 31% | 145% F311% [365% [ 148% [ 346 3,992 [175% F31.1% [51.4%
Undergraduate university degree | 31% | 159% [300% [363% [ 147% [ 3.44 5,751 [ 189% [ 300% [51.0%
Graduate university degree | 25% [ 151% [1298% [369% [ 156% I 3.8 10,503 I 176% | 29.8% [152.6%
Continents Africa | 69% [ 103% [ 172% [31.0% [345% [ 376 29 F17.2% [ 17.2% 1655%
Asia 12% | 79% F257% [36.4% [289% [ 384 253 [ 91% F257% W652%
Europe | 26% | 147% 0F321% [360% [ 145% I 345 8,641 [173% F321% [50.5%
North America | 30% [ 158% F288% [372% [ 151% [ 3.46 11,394 [ 188% [ 28.8% [52.4%
Oceania 07% F171% [ 288% [356% I 17.8% [ 353 146 [178% [ 28.8% [53.4%
South America | 38% | 25% [241% [304% [39.2% I 3.99 79 | 63% [241% 01769.6%
Been to Reykjavik Never been | 16% | 107% F29.0% [39.7% [ 189% I 3.64 7,556 [ 123% [ 29.0% [58.6%
Have been | 35% [ 17.8% [1308% F349% | 131% I 336 12,956 [21.3% [30.8% 148.0%
Country USA | 30% [ 156% F289% K373% [ 151% K 346 10,072 [ 187% £ 289% WE52.5%
UK | 32% [ 154% K349% KE346% | 11.9% B 337 1,733 I 186% K349% N46.5%
Germany | 17% [ 128% F328% W384% I 143% W 351 1,294 I 1a5% KE328% WN52.7%
Canada | 26% F17.8% F29.0% KE366% [ 140% B 342 1,249 F204% F29.0% WE50.6%
Denmark | 35% F17.4% KE39.7% KE309% | 86% I 324 968 F209% K39.7% K39.5%
Netherlands | 23% [ 126% KE349% KE354% [ 148% I 348 898 [ 149% E349% WN50.2%
France | 19% [ 111% F231% Fa2e6% F214% B03.70 857 [ 13.0% F231% W63.9%
Finland | 24% F150% E314% KE368% [ 144% B 346 672 F174% E314% W51.2%
Norway | 46% F224% E350% KF298% | 82% W 315 611 F270% KE350% K38.0%
Sweden | 2.6% F223% E332% E316% | 103% B 325 582 F249% E332% WH41.9%
Eastern Europe | 212% | 97% F201% W438% F243% W 378 144 [ 118% F201% W68.1%
Southern Europe | 19% | 56% F17.8% W477% F27.% B 3.93 107 | 75% [ 17.8% W74.8%
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Eftir pvi sem aldur patttakenda haekkadi, peim mun meira voru peir sammala pvi ad
audveldara veri ad ferdast til [slands en hinna Nordurlandanna. Patttakendur fra Ameriku

voru frekar sammala fullyrdingunni.

Strongly agree
19%

Please indicate how strongly you agree or disagree with the following
statements. | Travelling to Iceland is easier then travelling to the
other Nordic countries

Strongly disagree
6%

Neutral
32%

Rather disagree

44.0%

18%

B Neutral

B Strongly or rather disagree

B Strongly or rather agree

g
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Please indicate how strongly you agree or disagree with the following %; ° = o %‘; %; = %;
statements. | Travelling to Iceland is easier than travelling to the H g £ g H H = 5
other Nordic countries ﬁ & 2 & ﬁ Scale 1-5 Count ﬁ 2 ﬁ
Total Total | 57% [ 17.9% [324% [251% [ 18.9% [ 3.34 20,833 [236% [324% [44.0%
Gender Female | 47% [ 157% [34.0% [ 246% [ 21.0% [ 341 9,763 [204% [34.0% [456%
Male | 66% [200% [307% [256% [ 171% [ 3.27 10,828 [26.6% [130.7% [142.7%
Age 18-29 years [ 91% [205% F321% [212% [ 171% [ 317 1,572 [296% [321% [383%
30-35 years | 70% [ 224% [318% [211% [176% [ 3.20 2,238 [129.4% [31.8% [138.7%
36-50 years | 70% [206% [331% [229% [ 163% [ 3.21 6,722 [276% [33.1% [139.3%
51-65 years | 42% [ 158% [329% [275% [ 197% [ 3.43 7,263 [ 200% [329% [47.1%
66 years plus | 34% | 126% [29.9% [294% [247% [ 359 2,793 [ 16.0% [29.9% [54.1%
Education Primary school [ 91% [ 203% [421% | 188% | 96% I 299 197 1294% [421% | 284%
College / high school | 47% [ 158% [37.6% [ 245% [ 174% [ 334 3,998 [205% [37.6% [141.9%
Undergraduate university degree | 47% [ 157% F329% [ 262% [ 204% [ 342 5,781 [ 205% 1329% [46.6%
Graduate university degree | 65% [200% F299% [ 248% I 188% I 329 10,543 1265% 129.9% [43.6%
Continents Africa | 33% [40.0% F333% | 67% [ 167% [ 293 30 433% 1333% [ 233%
Asia [ 98% F298% F337% [ 169% | 98% [ 287 255 39.6% 133.7% I 26.7%
Europe [ 112% F317% F387% | 131% | 54% [ 270 8,665 Fa28% 138.7% | 185%
North America 1.4% | 71% F27.4% F345% [295% [ 3.83 11,450 | 86% [I274% I64.0%
Oceania | 34% [ 226% F493% [ 178% | 68% I 3.02 146 126.0% 149.3% I 247%
South America | 64% 1333% [ 256% [244% | 103% [ 299 78 1139.7% [ 25.6% I 34.6%
Been to Reykjavik Never been | 52% [ 178% [365% [ 259% [ 146% I 327 7,589 F23.0% F365% [ 405%
Have been | 6.0% [ 18.0% F300% [ 245% [ 215% [ 338 13,004 [24.0% [30.0% I46.0%
Country USA 14% | 72% F272% F346% [F29.7% [ 384 10,125 | 86% F272% W643%
UK | 40% F197% WFa69% F200% [ 9.4% I 311 1,741 F237% Wa6.9% F29.5%
Germany [ 92% WF357% W383% | 124% | 43% B 267 1,298 Faso% F383% [ 16.7%
Canada | 18% | 64% F289% F347% F282% N 381 1,251 [ 82% F289% WI62.9%
Denmark F142% KB357% K39.4% | 78% | 28% B 249 969 F49.9% K39.4% | 10.6%
Netherlands | 58% K286% Wa7.7% [ 142% | 38% I 282 902 F34.4% Wa7.7% [ 18.0%
France | 57% F25.6% W455% [ 184% | 48% I 291 857 F313% Wass5% F23.2%
Finland F24a5% Wazax F224% | 72% | 25% B 220 678 W67.8% F224% | 9.7%
Norway I 167% F405% F301% | 83% | 44% F 243 612 Bs57.2% F301% | 12.7%
Sweden F243% WE381% F257% | 67% | 52% B 230 580 B62.4% F257% [ 11.9%
Eastern Europe | 104% WF424% F278% | 104% [ 9.0% K 265 144 Ws2.8% F278% I 19.4%
Southern Europe I 13.2% Wa3.4% F302% | 66% | 66% K 250 106 W56.6% F30.2% | 13.2%
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Félk sem ferdast til Islands er sevintyragjarnt

Please indicate how strongly you agree or disagree with the following
statements. | People travelling to Reykjavik are adventurous

Strongly disagree
2%

Rather
disagree

Strongly agree e

20%

24.4%

Neutral
24%

B Strongly or rather disagree
H Neutral

W Strongly or rather agree
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Please indicate how strongly you agree or disagree with the following H < s < H 5 5 H
statements. | People travelling to Reykjavik are adventurous ﬁ e 2 2 :‘ns Scale 1-5 Count :7-1 2 ﬁ
Total Total | 21% | 85% [ 244% [449% [ 201% [ 372 20,834 | 10.6% | 24.4% [65.0%
Gender Female I 22% | 81% [ 238% [424% [ 235% [ 377 9,759 [ 103% [ 23.8% [659%
Male | 20% | 89% [ 249% [473% I 169% [ 368 10,829 [ 109% [ 249% 64.2%
Age 18-29 years [ 20% | 83% F232% B427% I 238% 0 3.78 1,570 [ 103% I 23.2% 066.4%
30-35 years | 24% | 85% [F239% WMaae% F206% N373 2,238 [ 109% F239% W65.2%
36-50 years | 22% | 92% F246% Waas% I 192% WN3.70 6,728 [ 11.4% F246% W64.0%
51-65 years | 20% | 7.9% F240% W454% F208% N3.75 7,264 | 98% F240% W66.1%
66 years plus | 20% | 87% WF257% Wa61% I 17.5% N3.68 2,787 1 107% F257% W63.7%
Education Primary school [ 30% | 76% 127.8% B419% I 197% I 3.68 198 [ 106% 1 27.8% W616%
College / high school 15% | 7.0% F223% W457% F235% N0383 3,999 | 85% F223% W69.2%
Undergraduate university degree I 17% | 72% [ 220% F472% [ 21.8% [ 380 5,781 [ 9.0% [ 220% §69.0%
Graduate university degree | 25% | 9.8% F263% Wa3e% I 17.8% N 364 10,542 [ 123% 0263% W61.4%
Continents Africa | 67% [200% | 167% [367% [ 200% I 343 30 1267% | 16.7% 156.7%
Asia | 28% | 83% [ 283% [386% I 220% I 369 254 [ 11.0% [ 283% [60.6%
Europe | 35% [ 135% K301% WM414% | 11.4% 00344 8,660 F171% F301% W52.8%
North America 10% | 48% [F198% F478% [265% [ 394 11,458 | 58% [ 198% N74.3%
Oceania 14% | 48% [F29.0% F441% [207% I 378 145 | 62% [129.0% 164.8%
South America | 26% | 77% [ 256% [385% [ 256% I 377 78 [ 103% [256% 064.1%
Been to Reykjavik Never been 14% | 68% 1229% 0D462% I 228% 1 382 7,588 [ 82% I 229% W68.9%
Have been | 25% | 95% [253% [444% [ 183% I 3.67 13,010 [ 120% [253% 062.7%
Country USA 09% | 47% 0 199% W47.9% B266% W 3.94 10,131 [ 56% 1199% W74.5%
UK | 20% [ 100% F269% W488% [ 124% N 3.60 1,738 [ 120% F269% WN61.2%
Germany | 59% F203% W293% W37.4% | 71% W30 1,292 F262% W293% W44.5%
Canada 11% | 6.0% F195% W48.4% K 251% BI3.90 1,253 [ 71% F195% W73.4%
Denmark | 22% [ 11.0% E365% KF388% [ 11.6% N 347 967 [ 131% KE365% N50.4%
Netherlands 1.4% | 81% F249% W49.7% [ 159% EI3.70 902 [ 95% F249% W65.5%
France | 86% F261% F294% [F308% | 51% W 298 858 F347% E29.4% KE359%
Finland | 19% [ 11.7% E314% F438% [ 112% B 351 676 [ 136% KE314% WN55.0%
Norway | 20% | 93% W31.0% W4ss8% I 11.9% MI3.56 612 I 113% W31.0% W57.7%
Sweden | 34% [ 123% KE366% E375% [ 101% B339 584 I 158% K36.6% WN47.6%
Eastern Europe | 28% | 104% W326% W340% [F201% M358 144 I 132% W32.6% W54.2%
Southern Europe | s6% F150% W262% W393% I 140% WI3.41 107 F206% F262% W533%
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Ferdalag til Islands er framandi

Please indicate how strongly you agree or disagree with the following
statements. | Travelling to Iceland is exotic

Strongly disagree
2%

Rather
disagree
7%

Neutral
15%

B Strongly or rather disagree

B Neutral

B Strongly or rather agree
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Please indicate how strongly you agree or disagree with the following H £ 5 £ H H 5 H
statements. | Travelling to Iceland is exotic ﬁ < 2 & ﬁ Scale 1-5 Count E 2 ﬁ
Total Total | 2.0% | 73% [ 148% F428% [33.0% [ 3.98 20,749 | 93% [ 148% 1759%
Gender Female | 23% | 73% [ 147% F402% F[355% [ 3.99 9,707 [ 96% [ 147% F757%
Male | 18% | 74% [ 149% F451% F309% I 3.96 10,800 [ 92% | 149% N76.0%
Age 18-29 years | 19% | 75% [ 113% F409% F[383% [ 4.06 1,563 [ 95% [ 11.3% [79.3%
30-35 years | 17% | 64% | 124% [43.0% [36.6% I 4.06 2,215 [ 81% | 12.4% I79.5%
36-50 years | 2% | 7% [ 13.2% [F435% [341% [ 4.00 6,692 [ 92% [ 13.2% W77.6%
51-65 years | 18% | 73% [ 152% F429% [327% [ 397 7,253 [ 91% [ 152% WN75.7%
66 years plus | 24% | 88% [21.2% 142.0% I 256% [ 3.80 2,787 [ 11.2% [ 21.2% 167.6%
Education Primary school | 36% [ 102% [ 228% [34.0% [294% [ 376 197 [ 137% [ 22.8% [63.5%
College / high school | 22% | 86% [ 165% [407% [320% [ 3.92 3,979 [ 108% [ 16.5% N72.7%
Undergraduate university degree | 17% | 66% | 135% [441% [341% [ 4.02 5,760 | 83% | 13.5% WN78.2%
Graduate university degree | 21% | 72% | 146% [43.2% [329% [ 398 10,505 | 93% | 146% 0I76.1%
Continents Africa 0.0% | 33% [200% [367% [400% [ 413 30 | 33% [200% [767%
Asia 04% | 20% | 79% [Fa17% [ago% [ 435 254 | 24% | 7.9% [89.8%
Europe | 35% [ 115% [ 17.8% F411% [260% [ 3.75 8,636 [ 15.0% [ 17.8% 167.1%
North America 09% | 44% [ 127% Fas2% [378% [ 414 11,401 | 53% [ 127% 182.0%
Oceania 0.0% 14% | 153% F4s58% [375% [ 419 144 1.4% | 153% 83.3%
South America 00% | 9.0% | 64% [39.7% [Fasdoy [ 421 78 | 9.0% | 6.4% [184.6%
Been to Reykjavik Never been 11% | 59% I 133% F451% [346% I 4.06 7,555 | 69% [ 133% [79.7%
Have been | 25% | 83% [ 156% [41.5% [132.2% [ 3.93 12,958 [ 108% I 15.6% N73.7%
Country USA 1.0% | 45% [ 127% Fasa% E374% B 413 10,080 | 55% [ 127% K81.8%
UK | 33% [15.9% F253% Wa15% [ 14.0% B03.47 1,737 F192% F253% W55.4%
Germany | 74% F171% F19.8% W407% [ 14.9% B339 1,291 F24a6% F198% WB5.7%
Canada 04% | 3.6% [ 124% WF431% F405% 420 1,248 | 40% I 12.4% W83.6%
Denmark | 29% | 124% F229% WF412% F205% K364 965 I 153% F229% W61.8%
Netherlands | 49% F172% F19.4% K381% F204% 352 897 F221% [ 194% W58.5%
France | 22% | 5.0% [ 98% WF39.8% Na32% Ni417 859 [ 72% | 9.8% [W83.0%
Finland 03% | 27% | 67% Wa5.2% WFas52% Bia32 675 | 3.0% | 67% W90.4%
Norway 07% | 43% [ 109% WF46.7% F375% K416 608 | 49% | 109% WN842%
Sweden 09% | 45% [ 111% WFa25% NFa10% Baas 583 | 53% [ 111% W83.5%
Eastern Europe | 42% | 42% [ 11.9% F413% K385% N 4.06 143 [ 84% I 11.9% W79.7%
Southern Europe 09% | 47% [ 18.7% W393% [K36.4% I 4.06 107 | 56% I 18.7% W75.7%

SAMTOK SVEITARFELAGA A HOFUDBORGARSVADBINU [I  GREININGARSKYRSLA



S

w

Reykjavik og island sem sumar- og vetrarafangastadir

A heildina 1itid voru patttakendur liklegri til ad telja Reykjavik tilvalinn sumarafangastad en
vetrarafangastad. Patttakendur fra Ameriku voru liklegri til ad telja Reykjavik tilvalinn
sumarafangastad en patttakendur fra Evropu og Eyjaalfu voru liklegri til ad vera sammala pvi
ad Reykjavik veri tilvalinn vetrarafangastadur.

[ rannsokninni skipti kyn yfirleitt ekki mali, en konur voru liklegri til ad telja Reykjavik
tilvalinn vetrardfangastad (59% kvenna voru frekar eda mjog sammala fullyrdingunni & moti
49% karla).

How strongly do you agree or disagree with the following statements?
| Reykjavik is an ideal winter destination

Strongly disagree
3%

Strongly agree

21% 53.7%

27.1%

NEE]
27%

B Strongly or rather disagree
H Neutral

B Strongly or rather agree
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How strongly do you agree or disagree with the following ::9 £ 5 £ § § s §
statements? | Reykjavik is an ideal winter & & 2 e & Scale 1-5 Count & 2 &
Total Total | 33% [159% [271% [324% [213% [ 353 20,738 119.2% [271% E53.7%
Gender Female | 27% [ 135% [249% [338% [251% [ 365 9,718 [ 162% [ 24.9% 158.9%
Male | 37% [ 182% [129.0% F313% [ 17.9% I 341 10,780 121.9% 129.0% 149.1%
Age 18-29 years I 26% [ 124% [ 213% [360% F278% [ 374 1,567 [150% [ 213% [63.8%
30-35 years | 23% [ 135% F236% [353% [254% [ 3.68 2,231 [ 158% F23.6% [160.6%
36-50 years | 29% [ 148% F266% 1339% [217% I 357 6,704 I17.8% F266% N556%
51-65 years | 35% [17.0% F273% F316% [206% I 3.49 7,224 F205% F27.3% W52.2%
66 years plus | 47% [ 19a% [34.0% [ 265% | 157% [ 329 2,768 [238% [134.0% [142.2%
Education Primary school I 31% [ 148% [291% [291% [ 240% [ 356 196 [17.9% [291% 153.1%
College / high school | 22% [ 123% F268% [335% [251% [ 3.67 3,982 [ 14a6% F268% [58.6%
Undergraduate university degree | 26% [ 152% [278% [324% [ 219% [ 356 5,753 [17.9% [ 278% 154.3%
Graduate university degree | 40% | 176% [ 268% [321% [ 196% [ 346 10,497 I 216% [ 268% F51.7%
Continents Africa 0.0% [200% [233% [433% [ 133% [ 350 30 [200% [ 233% [56.7%
Asia | 40% [18.2% [308% F27.7% [ 19.4% [ 3.40 253 F221% F308% [F47.0%
Europe | 28% [ 154% F268% [333% [218% [ 356 8,630 l182% F268% WN55.0%
North America | 36% [161% F275% F318% [21.0% I 351 11,398 1197% F275% W52.9%
Oceania 07% [ 17.9% [ 221% F317% [276% [ 368 145 [ 186% F221% [59.3%
South America | 66% [224% [197% [F289% [ 22.4% [ 338 76 128.9% [19.7% [151.3%
Been to Reykjavik Never been | 33% [161% F[283% [328% [ 196% [ 349 7,556 [19.4% [283% [524%
Have been | 33% [157% F265% [F322% [223% [ 355 12,950 119.0% F265% W54.5%
Country USA I 37% [P 164% [F27.7% F313% F21.0% 349 10,079 F201% F277% K52.3%
UK | 18% | 98% F188% W37.4% WF322% NI388 1,741 I 115% F18.8% W69.6%
Germany | 26% F178% [F303% KE295% F197% W 3.46 1,283 F204% F303% WF49.3%
Canada | 22% F144% F263% E359% [F213% B3.60 1,245 I 165% K263% WN57.2%
Denmark | 31% F207% W33.4% F302% [ 126% WB3.28 956 F238% W334% W42.8%
Netherlands | 26% F151% KF268% WK37.8% [17.8% N353 900 F17.7% K 26.8% 55.6%
France I 19% F111% F215% E364% F29.1% WEI3.80 856 I 13.0% F215% N65.5%
Finland | 39% F212% E305% E305% [13.9% E3.29 675 F2s.0% E305% K44.4%
Norway | 40% F160% WE323% KF303% F175% B3.41 607 F199% W323% W47.8%
Sweden | 46% F19.0% KF338% F269% [ 156% N 330 583 F237% W33.8% WK425%
Eastern Europe | 28% F172% F26.2% K338% F200% B351 145 F200% F26.2% WN53.8%
Southern Europe I 47% [§131% F262% K393% [F168% N 3.50 107 I178% F26.2% WN56.1%
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| Reykjavik is an ideal summer destination

Strongly disagree

Strongly agree

36%

Neutral
20%

How strongly do you agree or disagree with the following statements?

6.5%

19.6%

B Strongly or rather disagree

¥ Neutral

 Strongly or rather agree

8
3 :
P . £ 2
3 g g & : :
: & _ & £ -
) 5 I 5 ) ) I )
How strongly do you agree or disagree with the following H < s < H 5 5 5
? | Reykjavik is an ideal destinati & & 2 & 8 Scale 1-5 Count 8 2 g
Total Total 1.0% | 5.6% [ 19.6% [383% [356% [ 4.02 20,809 | 65% [ 19.6% [173.9%
Gender Female 1.0% | 51% [ 17.8% [369% [393% [ 4.08 9,753 | 60% [ 17.8% [76.2%
Male 1.0% | 61% F211% F39.6% F322% I 3.96 10,813 | 7.0% [211% F71.8%
Age 18-29 years 13% | 63% [ 154% 1367% [403% [ 4.08 1,568 [ 76% [ 154% [77.0%
30-35 years 1.0% | 63% [ 186% I368% [374% I 4.03 2,238 | 73% [ 18.6% WN741%
36-50 years 11% | 6.0% F192% F37.7% F361% I 4.02 6,725 I 71% [ 19.2% W73.7%
51-65 years 09% | 56% [200% F395% [341% [ 4.00 7,250 | 6.4% [200% N73.6%
66 years plus 07% | 37% [222% 1389% [345% [ 4.03 2,782 | a5% [222% N733%
Education Primary school I 26% | 66% [ 209% [347% [352% [ 393 196 [ 92% [209% [169.9%
College / high school 09% | 42% [205% F37.0% [374% [ 4.06 3,999 | 51% [205% W74.4%
Undergraduate university degree 09% | 49% [ 19.0% [383% F369% I 4.05 5,780 | 58% [ 19.0% K751%
Graduate university degree 1.0% | 65% [ 193% [389% [343% [ 3.99 10,520 | 75% [ 193% WI73.2%
Continents Africa 0.0% [ 200% [ 200% [400% [200% [ 360 30 [200% [ 200% [160.0%
Asia 1.2% | 55% [ 198% F364% [372% I 403 253 | 67% [ 198% WN73.5%
Europe | 16% | 84% [ 220% [377% [303% [ 387 8,658 [ 100% [ 22.0% #68.0%
North America 05% | 3.4% [ 176% [1388% §39.7% I 414 11,437 | 39% I 17.6% WI785%
Oceania 07% | 3.4% [241% F43.4% F283% [ 3.95 145 | a1% F241% B71.7%
South America | 26% | 65% F260% [312% [338% I 387 77 [ 91% 126.0% I64.9%
Been to Reykjavik Never been 09% | 58% [ 232% 1402% [299% I 393 7,579 I 66% [ 232% [701%
Have been 1.0% | 55% I 17.4% [371% [389% [ 4.08 12,997 | 65% I 174% F76.1%
Country USA 05% | 35% [ 17.9% [F39.1% [39.0% 10,115 | a0% F179% B781%
UK 12% | 75% KF255% W38.0% K 27.8% 1,740 [ 87% K 255% WN65.8%
Germany 14% | 7.0% F192% K382% K34.2% 1,291 [ 84% [ 192% W723%
Canada 02% | 25% [ 148% K37.0% WFa5.4% 1,248 | 27% [ 148% W82.5%
Denmark 15% | 84% F21.7% WF389% F29.6% 965 [ 98% F217% WI68.5%
Netherlands 07% | 102% F257% Wa1.2% F22.2% 902 [ 109% F257% WN63.4%
France | 21% [ 107% F19.8% WK342% K33.1% 857 [ 128% F198% W67.3%
Finland 12% | 67% F213% WF436% F27.3% 675 [ 79% F213% W70.8%
Norway | 41% | 11.8% F23.0% F362% F249% 610 I 159% F23.0% WN61.1%
Sweden | 21% | 87% F238% WE36.0% KF29.5% 584 [ 108% F23.8% WN65.4%
Eastern Europe | 22% [ 76% F221% E317% KE36.6% 145 [ 97% F221% WNe8.3%
Southern Europe | 47% | 75% F23.4% F271% KE37.4% 107 I 121% F23.4% W64.5%
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Reykjavik og island sem sumar- og vetrarafangastadir

fsland var talinn mun heppilegri sumarafangastadur en vetrarafangastadur. begar spurt var
um Island, voru peir pattakendur sem hofou komid til Islands liklegri til ad telja Island
tilvalinn sumarafangastad (85% sammala eda mjog sammala fullyrdingunni) en peir sem ekki
h6fou komid (76% samméla eda mjog sammala fullyrdingunni). Pegar spurt var um Island
sem tilvalinn vetrarafangastad, voru patttakendur fra Bretlandi liklegastir til ad taka undir pa
fullyrdingu.

How strongly do you agree or disagree with the following statements?
| Iceland is an ideal winter destination

Strongly disagree
4%

52.8%

PR

Neutral
26% B Strongly or rather disagree

M Neutral

M Strongly or rather agree

]
2 ¢
3 ¥
¢ " 2 2
g ; ;
5 2 ® & 5 5
> T —_ © > > -_— >
W 5 [ 5 W W [ )
How strongly do you agree or disagree with the following - < 5 < H H 5 H
statements? | Iceland is an ideal winter destination -‘Z & 2 e .‘?. Scale 1-5 Count .‘7, 2 1‘7;
Total Total | 43% [ 172% [ 258% [305% [ 223% [ 349 20,735 [ 215% [ 258% [52.8%
Gender Female | 37% [ 156% [ 232% [314% [261% [ 361 9,716 192% [ 232% [57.5%
Male | 47% [ 187% [ 280% [1297% I 188% [ 339 10,778 I235% [ 28.0% [485%
Age 18-29 years | 33% I 153% | 18.6% I 32.4% I 304% | 3.71 1,567 [ 186% | 18.6% 1 62.8%
30-35 years | 32% [ 145% [ 224% 0F326% [274% [ 3.66 2,232 [17.7% [ 22.4% 159.9%
36-50 years | 38% [167% [252% F321% [ 222% [ 352 6,707 [205% [ 252% W54.3%
51-65 years | 47% [178% [262% [299% [ 215% [ 346 7,216 [ 225% [262% [51.4%
66 years plus | 56% [201% [F328% [254% [ 161% [ 3.26 2,767 [257% 1328% [I415%
Education Primary school | 41% [ 138% [ 316% I 265% I 240% | 353 196 [ 17.9% [316% [50.5%
College / high school | 27% | 134% [ 255% [324% [260% [ 3.66 3,975 [ 16.1% [ 255% [58.4%
Undergraduate university degree | 35% | 164% [ 265% [302% [234% [ 354 5,758 [199% [ 265% [53.6%
Graduate university degree | 52% [191% F252% [301% [203% [ 341 10,493 1243% [ 252% 150.5%
Continents Africa | 67% [ 133% [ 233% [500% | 67% [ 337 30 [200% [ 233% [56.7%
Asia | 67% [ 142% F285% [277% [ 229% [ 346 253 [209% [ 285% [50.6%
Europe | 40% [174% F247% [305% [234% [ 352 8,632 [ 21.4% [ 247% W53.9%
North America | 44% [171% F266% [305% [215% [ 348 11,394 I 215% [ 26.6% [52.0%
Oceania 1.4% [ 161% F203% [357% [266% I 370 143 [175% [ 203% I62.2%
South America | 67% 1200% F227% [293% [ 213% [ 339 75 126.7% [ 227% 150.7%
Been to Reykjavik Never been | 42% [17.0% F272% [313% [ 203% | 347 7,554 F212% [ 272% [51.6%
Have been | 43% [173% [ 249% [301% [235% [ 351 12,948 [ 216% [ 249% 153.5%
Country USA | 46% [17.4% F267% [£300% F21.4% & 3.46 10,074 F219% F267% W51.4%
UK | 22% [ 112% F182% WK351% WK334% N 3386 1,739 [ 133% [ 18.2% I68.5%
Germany | 47% F198% F283% K266% F206% M 339 1,288 F245% F283% W47.2%
Canada | 25% [F153% F261% K339% F222% W358 1,246 F178% F261% WK56.1%
Denmark | a5% F225% KE341% [F250% [ 14.0% B 322 957 F27.0% E341% E39.0%
Netherlands | a8% [ 150% F233% E352% F218% W 354 901 F198% F233% WI56.9%
France | 34% [F151% F194% [F308% KE314% B 372 857 F18.4% [ 194% W62.2%
Finland | a8% F23.7% F266% F293% [ 156% B 327 672 F284% F266% K44.9%
Norway | 46% F172% F314% F295% F17.3% W3.38 606 F218% W314% W46.9%
Sweden | 51% F217% KF303% F272% I 156% W 326 584 F26.9% F303% F42.8%
Eastern Europe | 63% [ 146% F257% W34.0% F19.4% W 3.46 144 F208% F257% W53.5%
Southern Europe | 47% F206% F196% F31.8% F23.4% W 3.49 107 F252% F19.6% W55.1%
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How strongly do you agree or disagree with the following statements?
| Iceland is an ideal summer destination

Strongly disagree

Rather disagree
1%

3%

Neutral
14%

Strongly agree

47%

B Strongly or rather disagree

¥ Neutral

W Strongly or rather agree
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How strongly do you agree or disagree with the following H £ s £ H H s H
statements? | Iceland is an ideal summer destination ﬁ [ 2 e 3 Scale 1-5 Count ﬁ 2 ﬁ
Total Total 07% | 33% | 141% [349% [47.0% [ 424 20,752 | 40% | 141% [182.0%
Gender Female 06% | 31% I 127% [329% [507% [ 430 9,727 I 37% [ 127% [83.6%
Male 07% | 3.6% I 152% [369% F436% I 419 10,784 | 43% | 152% [180.5%
Age 18-29 years 05% | 36% | 11.9% I 28.7% WI553% I 435 1,567 [ 21% | 11.9% W84.0%
30-35 years 08% | 3.6% I 126% I333% W49.7% WN4.28 2,233 | 44% | 12.6% W83.0%
36-50 years 07% | 36% I 136% W354% Wa66% N424 6,714 | 43% | 136% WM82.1%
51-65 years 07% | 33% I 142% W358% WN46.0% N423 7,228 | 39% I 142% W81.9%
66 years plus 06% | 26% I164% W367% W436% N4.20 2,766 | 32% I 164% W80.4%
Education Primary school [ 26% | 62% I 164% [318% B431% 0 407 195 [ 87% | 164% WN74.9%
College / high school 06% | 26% I 165% IK333% W47.0% W423 3,975 | 33% I 165% W80:3%
Undergraduate university degree 07% | 32% [ 135% 1353% [F473% [ 425 5,766 | 39% | 13.5% [82.6%
Graduate university degree 06% | 37% [ 132% 1355% [F469% [ 4.24 10,506 | 43% | 13.2% 182.4%
Continents Africa 0.0% | 100% [233% [400% F267% [ 383 30 [ 100% [ 233% [66.7%
Asia 08% | 20% [ 154% [31.1% KE508% [ 4.29 254 | 28% I 15.4% [81.9%
Europe 10% | 49% I 144% F345% W453% N0418 8,629 | 59% I 144% W79.8%
North America 04% | 22% [ 136% [F355% [F483% [ 4.29 11,412 | 26% | 13.6% [83.8%
Oceania 00% | 2.8% [ 186% I379% F407% [ 417 145 | 28% [ 18.6% [N78.6%
South America | 26% | 53% [224% [276% F421% [ 401 76 [ 79% [ 224% 169.7%
Been to Reykjavik Never been 08% | 42% I 190% 1396% B365% I 4.07 7,559 [ 29% I 190% WB76.1%
Have been 06% | 29% [ 111% [322% F532% [ 435 12,962 | 35% | 11.1% [185.4%
Country USA 04% | 22% I 140% W359% W475% W4.28 10,089 [ 26% I 140% W833%
UK 09% | 52% [F199% KE367% KE373% N4.04 1,735 | 61% F19.9% W74.0%
Germany 05% | 40% | 104% W31.0% W54.1% 1,288 | 45% | 104% W851%
Canada 02% | 18% [ 9.8% KF327% WN55.3% 1,249 | 21% | 9.8% W88.1%
Denmark 10% | 49% [ 126% KE347% WKa6.7% 959 | 59% [ 12.6% W81.4%
Netherlands 02% | 58% [ 136% WN38.6% N41.8% 899 | 6.0% I 13.6% WN80.4%
France 09% | 41% [ 103% KE31.6% N53.0% 854 | 5.0% | 103% W84.7%
Finland 13% | 46% F171% F40.0% K36.9% 672 | 6.0% F171% W76.9%
Norway | 30% | 74% WF17.9% W355% W36.2% 608 | 104% F17.9% W717%
Sweden 12% | 62% F175% K363% K38.9% 584 | 74% F175% W75.2%
Eastern Europe 14% | 21% §111% F27.1% W583% 144 | 35% I 11.1% W854%
Southern Europe | 37% | 37% [120% F269% W53.7% 108 | 74% | 12.0% W806%
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Tenging lykilorda vid Reykjavik — Upprodun ordapara =/\3

batttakendum voru synd nokkur ordapdr og peir bednir ad meta hversu vel pau attu vid
Reykjavik. Spurningin var svohljodandi: “Please rank how well the following words (those
on the left) apply to Reykjavik. As you approach the higher end of the ranking scale you are
moving closer to the words opposite (the word on the right).”

Ordapdrin voru unnin upp ur greiningu & rynihopum. Sja ma ad patttakendur voru fremur
sammala um a0 valin ord @ttu vid Reykjavik. Borgin er talin @vintyraleg, listren, hrein,
00ruvisi, umhverfisvaen, vinaleg, landfraedilega virk, green, litrik, 6rugg, roleg, i tisku, einstok,
osvikin, endurnerandi og 6rvandi.

1 = Geologically active 49%

7 = Not Geologically active

¥ Geologically active side (1-3)

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% ® Neutral (4)

B Not Geologically active side (5-7)

N

— 0

2 3 3 2

£ = a B

3 T 2 i

= W b+ =

e < g g

g ] 3 £ <
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Please rank how well the following words apply to Reykjavik: 1 = tl':‘ f § § 5
Geologically active | 7 = Not Geologically active - ~ o0 < n © ~ Scale 1-7 Count [ z z
Been to Reykjavik Never been 50.6% F291% | 121% | 59% 1.1% 0.7% 05% I 182 7,515 Wo18% | 59% | 23%
Have been 0a7.8% F286% | 138% | 66% | 1.7% 1.0% 05% I 191 12,910 190.2% | 66% | 32%

Country USA Fss5.0% F262% [ 113% [ 5.0% 1.2% 0.8% 05% F 175 10,040 Fo26% | 50% | 24%
UK Wa7.4% B291% F128% | 73% | 21% 0.6% 07% E 192 1,731 W893% | 73% | 3.4%

Germany F3s6% F336% F176% [ 68% | 20% 1.2% 02% 204 1,278 Wgos% | 68% | 3.4%

Canada Wa6.8% W289% F145% | 62% | 1.8% 13% 06% I 193 1,249 W02% | 62% | 3.6%

Denmark Fa24% E324% [154% | 71% 1.3% 0.9% 05% E 197 957 B902% | 71% | 27%

Netherlands F377% B333% [164% [ 87% | 23% 1.4% 01% B 209 897 W874% | 87% | 3.9%

France Wa22% B301% F145% [ 94% | 1.9% 1.2% 07% [ 205 848 W868% | 9.4% | 3.8%

Finland Fa04% B357% [F14a1% [ 72% | 1.9% 0.7% 00% F 197 676 Be0a% | 72% | 27%

Norway Wa1.4% B305% F159% | 8.9% 1.5% 1.5% 03% I 205 597 me78% | 89% | 3.4%

Sweden Fa29% E322% [153% | 62% | 1.9% 0.7% 07% E 197 580 Bo0s5% | 62% | 33%

Eastern Europe F366% F207% F18e% [ 117% | 21% 0.7% 07% [ 218 145 Weas% | 11.7% | 3.4%

Southern Europe W43.4% W387% | 113% | 3.8% 0.9% 0.9% 0.9% I 187 106 W934% | 3.8% | 2.8%
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1= Friendly

7 = Unfriendly

91.0%

H Friendly side (1-3)
B Neutral (4)

0% 5%  10% 1%  20%  25%  30%  35%  40%  45%  50% B Unfriendly side (5-7)
N
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> = 3
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2 £ 3 4 g
Please rank how well the following words apply to Reykjavik: 1 = I-III- ? E fé .:_:
Friendly | 7 = Unfriendly - ~ o < n © ~ Scale 1-7 Count o z =)
Been to Reykjavik Never been 351% 0361% [ 17.4% | 9.4% 1.1% 0.6% 04% I 2.09 7,449 88.6% | 9.4% | 21%
Have been a7.8% F319% | 127% | 49% | 1.7% 0.6% 05% | 184 12,823 92.4% | 49% | 27%
Country USA Fa43% B311% F148% | 7.2% 1.5% 0.5% 05% I 194 9,951 W503% | 7.2% | 2.6%
UK F397% WE344% [154% [ 80% | 16% 0.5% 03% [ 2.00 1,716 Wgos% | 80% | 24%
Germany Fa33% W401% [ 11.8% | 3.5% 0.7% 0.4% 02% I 180 1,273 Wo52% | 3.5% 1.3%
Canada Wa18% W349% F153% | 56% | 16% 0.4% 04% F 193 1,240 W520% | s56% | 24%
Denmark Fa37% B338% [131% | 67% | 1.8% 0.6% 03% I 192 953 Boo6% | 67% | 2.7%
Netherlands Wa2.7% W398% | 120% | 31% 0.9% 1.0% 04% I 185 890 Woas% | 31% | 2.4%
France Fa00% E366% [ 131% | 69% | 2.0% 0.5% 08% I 199 838 W897% | 6.9% | 3.3%
Finland F323% Wa2e6% [17.4% | 61% 0.9% 0.6% 01% [ 203 674 Wo23% | 61% | 1.6%
Norway Fa29% W337% F142% | 57% | 2.7% 0.3% 05% I 195 597 Wo08% | 57% | 3.5%
Sweden Fas9% W358% [ 126% | 47% 0.9% 0.9% 03% I 185 573 Wo32% | 47% | 21%
Eastern Europe W57.9% F234% [11.7% | 55% 1.4% 0.0% 00% I 169 145 Wo31% | 55% 1.4%
Southern Europe Wa86% WH20.9% F159% | 47% 0.9% 0.0% 00% I 179 107 Woaa% | 47% 0.9%
1= Environmentally friendly
2
3 93.9%
4
5 B Environmentally friendly side
(1-3)
6 M Neutral (4)
7= Polluting M pPolluting side (5-7)
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Please rank how well the following words apply to Reykjavik: 1 = I-Illl ?I- ‘E' é %
friendly | 7 = Polluting - ~ m <« wn © ~ Scale 1-7 Count o z a
Been to Reykjavik Never been Faa5% 1363% | 127% | 5.0% 0.6% 0.4% 04% | 184 7,510 Fe35% | 5.0% 1.5%
Have been la67% 1357% | 11.8% | 43% 0.8% 0.3% 04% | 179 12,938 194.2% | 43% 1.5%
Country USA F524% F331% [ 99% | 3.5% 0.5% 0.2% 3% [ 168 10,042 W955% | 3.5% 1.0%
UK Fa01% W387% I 142% | 53% 1.0% 0.4% 03% I 191 1,734 We30% | 53% | 17%
Germany F323% W449% [ 152% | 63% 0.8% 0.1% 5% I 2.00 1,284 W924% | 63% 1.3%
Canada Fa73% W37.0% [ 115% | 2.8% 0.6% 0.4% 04% F 175 1,247 Wos8% | 2.8% 1.4%
Denmark F341% E374% [178% | 7.8% 1.3% 1.1% 05% [ 210 957 Wgo2% | 78% | 29%
Netherlands F36.0% Waa1% [ 138% | 46% 0.4% 0.9% 02% F 193 898 Wo39% | 46% | 1.6%
France Was3% W367% | 11.8% | 4.6% 0.8% 0.2% 06% I 18 848 Wo38% | 46% | 17%
Finland F274% Wa77% F173% | 59% 0.4% 0.7% 04% [ 208 675 Wo24% | 59% | 1.6%
Norway F321% W36.1% F197% | 100% | 1.7% 0.0% 03% I 214 598 W8go0% | 100% | 2.0%
Sweden F365% B373% [162% | 69% | 1.5% 0.7% 09% [ 205 581 Bo0.0% | 69% | 3.1%
Eastern Europe W596% F288% | 68% | 3.4% 1.4% 0.0% 00% I 158 146 Wo52% | 3.4% 1.4%
Southern Europe Wes5.7% 0B229% | 67% | 3.8% 0.0% 1.0% 0.0% I 15 105 W952% | 3.8% 1.0%
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1=Clean

M Clean side (1-3) ™ Neutral (4)

7 = Dirty
B Dirty side (5-7)
60%
2 N
2 = L}
Please rank how well the following words apply to Reykjavik: 1 = ? ||:: § § E‘
Clean | 7 = Dirty - ~ o0 < n © ~ Scale 1-7 Count =] H a
Been to Reykjavik Never been Fa55% 1359% | 11.6% | 53% 0.6% 0.6% 0.6% [ 184 7,494 W929% | 53% | 1.8%
Have been '543% 1325% | 82% | 2.9% 1.0% 0.6% 05% | 168 12,932 95.0% | 2.9% | 21%
Country USA Wss5.8% K308% | 87% | 3.0% 0.7% 0.6% 05% I 166 10,039 Wo52% | 3.0% | 18%
UK Fs0.2% E353% | 91% | 3.2% 0.8% 0.9% 06% [ 174 1,733 Woas% | 32% | 23%
Germany F37.8% Wa14% [137% | 52% 1.3% 0.3% 02% I 193 1,279 Wo29% | 52% | 1.9%
Canada W5a5% W325% | 85% | 3.0% 0.9% 0.3% 02% I 165 1,245 Wo56% | 3.0% 1.4%
Denmark Fa37% E363% [ 11.4% | 56% 1.0% 0.8% 1.0% 191 961 Wo1s5% | se% | 2.9%
Netherlands Wasa% Waos% | 88% | 3.0% 0.8% 1.1% 04% I 179 899 Woa7% | 3.0% | 23%
France Fa9.1% B361% | 85% | 4.6% 0.5% 0.6% 06% I 175 845 Wo37% | 46% | 1.7%
Finland F38.4% Wa37% [ 113% | 53% 0.7% 0.6% 00% I 188 675 W933% | 53% 1.3%
Norway F373% W376% F145% | 7.7% 1.5% 0.8% 05% I 203 598 m8os% | 7.7% | 2.8%
Sweden F39.9% W38.0% [132% | 59% | 1.9% 0.5% 07% F 1.9 577 Boro% | 59% | 3.1%
Eastern Europe Fa93% W384% | 82% | 3.4% 0.7% 0.0% 00% I 168 146 Wo5.9% | 3.4% 0.7%
Southern Europe W57.9% B308% | 56% | 47% 0.9% 0.0% 00% I 160 107 Wo44% | 4.7% 0.9%
1= Different
2
3
4 93.4%
5
6 H Different side (1-3)
M Neutral (4)
7= Ordinary B Ordinary side (5-7)
0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35% 40% 45%
7 =
= n
. > 3 3
s g £ g >
& £ 3 §
Please rank how well the following words apply to Reykjavik: 1 = lﬂ ? g é :‘E_
Different | 7 = Ordinary - ~ o < n © ~ Scale 1-7 Count 3 z [
Been to Reykjavik Never been 36.4% [401% [ 17.0% | 45% 1.0% 0.6% 04% [ 197 7,500 F935% | 45% | 2.0%
Have been 11333% 1407% 1 193% | 43% 1.5% 0.6% 03% I 203 12,899 W933% | 43% | 2.4%
Country USA F375% E396% [ 17.7% | 3.5% 0.9% 0.5% 03% [ 193 10,026 Woa8% | 35% | 1.7%
UK F3s53% Wa18% [ 161% | 4.9% 1.2% 0.3% 03% I 197 1,726 Wo33% | 49% | 1.9%
Germany F243% Waa2% KB234% | 56% | 1.6% 0.5% 02% I 219 1,276 Wo19% | 56% | 2.4%
Canada Fa0.2% F402% [147% | 3.0% 1.2% 0.5% 02% [ 187 1,246 Wo5a% | 3.0% | 1.8%
Denmark F207% Wa01% F261% | 80% | 3.6% 1.3% 02% I 238 957 W86.9% | 80% | 5.0%
Netherlands F267% Wa49% F199% | 53% | 21% 0.7% 04% 215 894 Wo1s% | s53% | 3.2%
France F326% Wa0s5% F174% | 52% | 21% 1.3% 08% I 211 844 Wo0s5% | 52% | 43%
Finland F323% W4s4% F169% | 3.7% 0.6% 0.7% 03% I 198 674 Wo47% | 37% | 1.6%
Norway F26.6% Wa16% £209% | 7.0% | 25% 0.7% 07% E 222 598 W8oa1% | 7.0% | 3.8%
Sweden F295% W393% F228% | 52% 1.4% 1.0% 09% I 216 580 Wo1e% | 52% | 33%
Eastern Europe B393% W345% F186% | 4.1% | 21% 1.4% 0.0% I 199 145 W924% | 41% | 3.4%
Southern Europe Was.8% F28.0% I 14.0% | 11.2% 0.9% 0.0% 00% I 193 107 W87.9% | 11.2% 0.9%
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1= Refreshing 37"
2 38
3 17%
4 6%
91.7%
5 1%
6 | 1%
M Refreshing side (1-3)
7=Dull 0%
v M Neutral (4)
0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35% 40% M Dull side (5-7)
o
o
@
2 2 =
3 _ 2 g <
5 3 e s 2
Please rank how well the following words apply to Reykjavik: 1 = ="= ‘IZII g s =
Refreshing | 7 = Dull - ~ ) <« wn © ~ Scale 1-7 Count & 2 a
Been to Reykjavik Never been 339% [39a% [ 180% | 7.0% 1.1% 0.6% 04% I 2.05 7,417 Fo10% | 70% | 2.0%
Have been 1139.4% 136.8% | 16.0% | 5.2% 1.4% 0.8% 04% I 196 12,792 W922% | 52% | 2.6%
Country USA Fa17% £367% [ 14.4% | 5.0% 1.1% 0.7% 05% © 191 9,922 F928% | 5.0% | 22%
UK F371% W388% [ 169% | 4.9% 1.5% 0.6% 02% B 197 1,703 Wo28% | 49% | 23%
Germany F276% Wa21% F212% | 7.2% 1.4% 0.4% 01% B 214 1,265 Wo09% | 72% | 1.9%
Canada Fa39% W38.0% [ 126% | 3.6% 1.2% 0.4% 02% I 182 1,234 Woae6% | 36% | 1.8%
Denmark F272% W357% F248% | 9.0% | 21% 0.7% 04% I 227 947 W878% | 9.0% | 33%
Netherlands F276% B397% F219% | 74% | 1.8% 1.3% 02% E 221 891 W892% | 74% | 3.4%
France F327% W371% F182% [ 95% | 1.7% 0.6% 02% B 213 841 W8so% | 95% | 2.5%
Finland F287% Waas% F19.0% | 52% | 1.6% 0.3% 03% I 208 669 Wo25% | s52% | 2.2%
Norway F284% W40a% F205% [ 83% 1.0% 1.0% 07% E 219 591 W8o.0% | 83% | 27%
Sweden F2s8% W39.6% F196% [ 76% | 19% | 1.9% 05% B 222 576 W8so% | 76% | 43%
Eastern Europe B37.0% WB336% F205% | 55% 14% | 21% 0.0% I 207 146 Wo11% | 55% | 3.4%
Southern Europe F271% B364% F206% [ 121% | 1.9% | 1.9% 0.0% B 231 107 W841% | 121% | 3.7%
1= Unique
2
3
4
92.3%
5
6
M Unique side (1-3)
7= Normal ¥ Neutral (4)
} } B Normal side (5-7)
0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35% 40% 45%
o ~
= L)
- @ o
i T
¢ g = £ =
E S H [ [
Please rank how well the following words apply to Reykjavik: 1 = =“’ f k=3 5 £
=3 Q =3
Unique | 7 = Normal - ~ L) <« wn © ~ Scale 1-7 Count =] z z
Been to Reykjavik Never been 39.0% F362% [ 167% | 6.1% 1.2% 0.5% 04% I 197 7,470 Wo18% | 61% | 21%
Have been la18% 1344% | 164% | 51% 1.2% 0.7% 04% | 1.93 12,856 o26% | 51% | 2.2%
Country USA Fa28% W359% [ 15.0% | 4.6% 1.0% 0.4% 03% I 187 9,988 Wo37% | 46% | 1.7%
UK F393% WE353% [17.8% | 59% 0.9% 0.5% 03% F 197 1,722 Bo24% | 59% | 1.7%
Germany F3s58% W358% [ 18.9% | 7.0% 1.5% 0.6% 04% [ 206 1,278 Wo0s5% | 70% | 25%
Canada Was.9% B341% [ 121% | 3.8% 0.6% 0.6% 00% F 175 1,243 Wo51% | 3.8% 1.1%
Denmark F307% F301% F255% [ 96% | 23% 1.4% 04% [ 229 955 W863% | 96% | 41%
Netherlands F36.0% W375% F185% | 51% | 1.9% 0.4% 0.4% I 203 895 W921% | 51% | 2.8%
France F379% F297% F195% [ 85% | 1.9% | 15% 1.0% B 215 839 W871% | 85% | 4.4%
Finland F347% Wa28% [ 148% | 55% 1.2% 0.9% 01% F 199 671 Wo23% | 55% | 2.2%
Norway F36.4% E327% F194% | 83% 1.2% 1.2% 08% I 212 593 W8es% | 83% | 3.2%
Sweden F36.9% F348% F17.9% | 66% | 1.6% 1.4% 07% [ 208 574 W897% | 66% | 3.7%
Eastern Europe Fa1.0% B333% [188% | 63% 0.7% 0.0% 00% F 192 144 Wo31% | 63% 0.7%
Southern Europe 039.6% F245% F27.4% | 57% | 2.8% 0.0% 0.0% I 208 106 Wo15% | 57% | 2.8%
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1=Safe

7 =Unsafe

B Safe side (1-3)
B Neutral (4)

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% B Unsafe side (5-7)
N
) 0
@ o s ]
Please rank how well the following words apply to Reykjavik: 1 = Safe ‘In"l' :“> E § 5
| 7 = Unsafe - ~ o « n © ~ Scale 1-7 Count & z S
Been to Reykjavik Never been Fa31% 1369% | 126% | 58% 0.6% 0.6% 04% | 187 7,487 5.8% | 16%
Have been 625% 1 284% | 57% | 2.0% 0.5% 0.4% 04% | 152 12,876 2.0% 1.3%
Country USA Ws5.7% B309% | 84% | 3.7% 0.4% 0.5% 05% I 166 9,988 3.7% 1.4%
UK Ws3.2% E336% | 87% | 33% 0.5% 0.4% 03% I 167 1,725 3.3% 1.2%
Germany W54.4% B341% | 7.5% | 3.0% 0.4% 0.4% 02% I 163 1,276 3.0% 1.0%
Canada Ws87% E300% | 75% | 2.6% 0.4% 0.6% 02% I 158 1,246 2.6% 1.1%
Denmark Wsss% F287% | 7.0% | 3.4% 0.6% 0.8% 05% I 163 957 34% | 2.0%
Netherlands W503% W386% | 73% | 1.9% 0.8% 0.9% 02% I 168 893 1.9% | 1.9%
France Ws6.2% F284% [ 93% | 45% 0.7% 0.2% 06% I 168 845 45% | 1.5%
Finland Wa6.9% Wa1.0% | 9.0% | 2.2% 0.3% 0.4% 01% I 170 676 2.2% 0.9%
Norway Ws5.2% E324% | 67% | 3.7% 1.3% 0.2% 05% I 166 601 3.7% | 2.0%
Sweden Ws5.1% F302% [ 9.8% | 2.8% 0.5% 1.0% 05% I 169 579 28% | 21%
Eastern Europe Ws86% WH20.0% | 7.6% | 3.4% 0.7% 0.7% 00% I 161 145 3.4% 1.4%
Southern Europe W59.8% F28.0% | 2.8% | 65% 1.9% 0.9% 00% I 165 107 6.5% | 2.8%
1= Inspiring
2
3
4
90.7%
5
6
M |nspiring side (1-3)
7 = Discouraging
¥ Neutral (4)
M Discouraging side (5-7)
=
Py 0
o & 5 5
£ ] ) £ ¥
g 2 £ g 5
Please rank how well the following words apply to Reykjavik: 1 = I—=I e 'é 5 §
Inspiring | 7 = Discouraging - ~ o < n © ~ Scale 1-7 Count £ 2 a
Been to Reykjavik Never been F35a% F357% [191% [ 85% 1.0% 0.3% 04% [ 207 7,378 I 85% | 17%
Have been 138.8% 134.0% I 185% | 7.0% 1.0% 0.4% 0.4% I 2.00 12,783 | 7.0% | 1.8%
Country USA F381% [£337% [ 186% | 8.0% 0.9% 0.3% 04% © 202 9,884 I 80% | 1.6%
UK F363% W356% [ 185% [ 83% 0.5% 0.4% 04% [ 204 1,695 I 83% 1.2%
Germany F371% B382% [17.7% | 57% 0.9% 0.1% 03% F 197 1,266 | 57% 1.3%
Canada Fa3s% F348% [161% | 43% 11% 0.1% 02% I 185 1,236 | 43% 1.3%
Denmark F284% W333% K262% | 97% 1.5% 0.7% 02% I 226 943 I 97% | 24%
Netherlands F323% E367% F214% | 75% 1.0% 0.6% 06% I 212 896 I 75% | 21%
France F379% W367% F153% | 85% 1.2% 0.2% 0.2% I 2.00 837 I 85% | 17%
Finland F328% W40.8% [F200% | 51% 0.9% 0.2% 03% I 202 665 | 51% 1.4%
Norway F320% F364% F215% | 7.2% 1.3% 1.2% 03% I 214 596 I 72% | 29%
Sweden B34.7% W37.0% F17.7% | 7.4% 1.6% 1.2% 05% I 210 571 | 7.4% | 33%
Eastern Europe Fa83% E31.0% [ 69% | 9.7% 3.4% 0.7% 00% I 191 145 I 97% | 41%
Southern Europe B3s8% W34.0% F17.9% | 9.4% 2.8% 0.0% 0.0% I 2.09 106 | 94% | 28%
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1=Green 36%
2 37
3 18!
4 6%
91.6%
5 1%
6 || 0%
M Green side (1-3)
7 =Industrial | 0% B Neutral (4)
0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35% 40% ¥ Industrial side (5-7)
~
= S
K = 3
£ Y =
] g k- < =
¢ 3 c T 3
Please rank how well the following words apply to Reykjavik: 1 = k: |-=| H 5 E
4 3
Green | 7= - ~ o™ < 0 © ~ Scale 1-7 Count [ z £
Been to Reykjavik Never been 1371% [376% [ 175% | 59% 1.2% 0.4% 03% I 1.99 7,503 F922% | 59% | 1.9%
Have been 11358% 137.0% [ 184% | 64% | 16% 0.5% 03% I 204 12,909 W912% | 64% | 2.4%
Country USA F421% £358% [ 151% | 53% 1.1% 0.4% 02% I 1.9 10,027 F93.0% | 53% | 1.8%
UK F303% W39.1% F211% | 7.5% 1.3% 0.4% 03% B 213 1,727 Wo06% | 75% | 2.0%
Germany F231% W39.7% K251% | 82% | 32% 0.5% 03% I 231 1,276 W87.9% | 82% | 4.0%
Canada F370% Wa13% [160% | 45% 0.6% 0.2% 02% F 192 1,247 Woaa% | 45% 1.1%
Denmark F29.4% W36.6% F231% | 84% | 16% 0.6% 02% I 219 955 W892% | 84% | 2.4%
Netherlands F301% B39.6% [F204% | 7.0% | 1.8% 1.0% 01% B 214 894 Wo0.0% | 7.0% | 2.9%
France F314% F369% F195% [ 9.0% | 2.0% 0.7% 05% B 217 851 We78% | 9.0% | 3.2%
Finland F261% Wa44% F220% | 56% | 1.6% 0.3% 0% B 213 678 Wo25% | s56% | 1.9%
Norway F27.0% E384% E237% | 79% | 1.8% 0.8% 03% B 223 596 W89a% | 79% | 3.0%
Sweden F282% W377% F231% [ 79% | 22% 0.5% 03% B 221 579 W8so% | 79% | 31%
Eastern Europe Wa32% W336% F151% | 55% | 21% 0.0% 07% F 192 146 Wo18% | 55% | 2.7%
Southern Europe 139.3% W355% [F17.8% | 5.6% 0.9% 0.9% 00% I 19 107 W925% | 56% | 1.9%
1= Tranquil
2
3
4
5
6
¥ Tranquil side (1-3)
7 = Chaotic ¥ Neutral (4)
B Chaotic side (5-7)
o N
o S
= g ]
S £ s g 2
c = - o
£ £ z e E-
Please rank how well the following words apply to Reykjavik: 1 = i; L"! £ 5 e
o Q
Tranquil | 7 = Chaotic - ~ L) <« n © ~ Scale 1-7 Count = z S
Been to Reykjavik Never been F27.9% 1380% F211% | 104% | 17% 0.6% 03% I 223 7,477 87.0% | 104% | 2.6%
Have been 1316% 136.8% [200% [ 84% | 21% 0.7% 03% I 216 12,870 '885% | 84% | 3.1%
Country USA F308% F363% F209% [ 93% | 18% 0.6% 03% I 218 10,006 W8s.0% | 93% | 26%
UK F265% W389% F211% [ 100% | 25% 0.7% 03% I 226 1,722 W86.5% | 10.0% | 35%
Germany F172% W386% F247% [ 144% | 33% 1.3% 05% B 254 1,273 W8os% [ 14.4% | 51%
Canada F297% W359% KF236% | 83% | 1.9% 0.5% 02% I 219 1,241 W892% | 83% | 25%
Denmark F20.0% Wa12% F193% | 81% 1.2% 1.1% 01% B 215 951 Wgoe% | 81% | 23%
Netherlands F308% Wa18% F185% | 63% | 1.6% 11% 00% F 209 894 Wor1% | 63% | 27%
France Wa1.7% W34.4% F144% | 73% | 15% 0.2% 04% F 195 848 Ws06% | 73% | 21%
Finland F343% Waa1% [ 154% | 41% 1.3% 0.4% 03% I 197 676 Wo3s% | 41% | 21%
Norway F267% Wa03% F215% [ 9.0% 1.4% 0.8% 03% I 222 591 W8ss% [ 9.0% | 25%
Sweden F301% B37.8% F197% | 84% | 2.8% 0.9% 03% F 220 574 W876% | 8.4% | 4.0%
Eastern Europe F306% K375% [ 188% [ 10.4% 1.4% 1.4% 00% F 219 144 W86.8% | 104% | 2.8%
Southern Europe W523% B327% | 93% | 2.8% | 2.8% 0.0% 00% I 171 107 Woaa% | 28% | 2.8%
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1=Artsy

7 = Out-of-style

B Artsy side (1-3)

M Neutral (4)

B Qut-of-style side (5-7)

N
1)
© . 3
< ° g >
Please rank how well the following words apply to Reykjavik: 1 = ‘If ? E ;5; M
Artsy | 7 = Out-of-style - ~ ” <« wn © ~ Scale 1-7 Count < 2 o
Been to Reykjavik Never been F186% [1334% [281% [ 152% | 3.0% 1.3% 04% [ 256 7,499 80a% [ 152% | 47%
Have been 1245% B365% F243% | 104% | 2.6% 1.2% 04% I 235 12,925 W85.4% | 10.4% | 42%
Country USA F245% E356% F252% [ 109% | 22% 1.2% 04% E 236 10,049 B853% | 109% | 3.8%
UK F1ss5% B335% F298% F167% | 3.1% 1.0% 03% I 263 1,732 W789% F167% | 4.4%
Germany F226% W404% KB235% [ 107% | 2.0% 0.8% 01% I 232 1,279 W86s% | 107% | 2.8%
Canada F314% E362% [F209% [ 86% | 20% 0.6% 02% I 216 1,247 W8ss5% | 86% | 2.9%
Denmark F1s0% B314% K201% F17.0% | 53% | 1.9% 03% W 273 959 W7s5% F17.0% | 7.5%
Netherlands F1s3% B371% F291% [ 124% | 44% | 1.7% 00% [ 258 889 We1e% | 124% | 6.1%
France F184% F308% F269% F172% | 41% | 23% 04% B 266 837 B76.1% F172% | 6.7%
Finland I 113% W381% W317% F141% | 33% 0.7% 0.7% I 265 672 W811% [ 141% | 48%
Norway F197% E387% K242% | 135% | 27% 0.7% 07% B 246 600 W825% | 135% | 4.0%
Sweden F175% B329% F285% [ 147% | 43% 1.0% 1.0% B 263 578 W789% [ 147% | 6.4%
Eastern Europe F26.0% W37.7% K24.0% | 75% | 27% | 21% 0.0% I 229 146 W877% | 7.5% | 4.8%
Southern Europe F215% Ka02% F19.6% | 150% | 2.8% 0.9% 0.0% [ 240 107 W813% I 150% | 3.7%
1= Authentic
2
3
4 91.7%
5
6 B Authentic side (1-3)
H Neutral (4)
7 =Ungenuine
B Ungenuine side (5-7)
5 2 2 = g
3 g H T 2
Please rank how well the following words apply to Reykjavik: 1 = ﬁ i’ -55 5 §=:,
Authentic | 7 = Ungenuine - ~ o” <« wn © ~ Scale 1-7 Count < z =]
Been to Reykjavik Never been 1328% [139.8% I 183% | 7.8% 0.8% 0.3% 03% I 206 7,401 190.9% | 7.8% 1.4%
Have been 11364% [139.0% [ 169% | 6.0% 1.0% 0.4% 03% | 199 12,767 F923% | 60% | 17%
Country USA B388% W381% I 155% | 6.2% 0.7% 0.4% 03% F 194 9,903 W92.4% | 6.2% 1.4%
UK F311% Fa17% [188% | 7.0% 0.8% 0.4% 03% & 207 1,709 Wo16% | 7.0% 1.4%
Germany F306% Wass% F17.8% | 50% 0.6% 0.2% 02% I 201 1,267 Wo40% | 5.0% 1.0%
Canada F396% Wa18% [ 132% | 47% 0.2% 0.3% 02% I 186 1,227 Woae% | 4.7% 0.7%
Denmark F2s59% K373% F250% [ 101% 1.2% 0.1% 04% B 225 947 W8s2% | 101% | 1.7%
Netherlands F27.9% Was0% F186% | 7.2% 0.6% 0.6% 02% I 210 883 oty | 7.2% 1.4%
France F311% E351% F202% [ 102% | 2.5% 0.5% 05% B 221 837 W86.4% | 102% | 3.5%
Finland F243% W437% B245% | 63% 0.9% 0.3% 0.0% I 217 662 Wo2.4% | 63% 1.2%
Norway F273% E39.0% F221% | 86% | 15% 1.3% 02% B 223 593 Wega% | 86% | 3.0%
Sweden F27.0% W39.9% F221% | 75% | 2.6% 0.5% 03% I 222 574 W8o0% | 75% | 35%
Eastern Europe F393% B324% [F200% | 6.9% 0.7% 0.7% 00% F 199 145 Bo17% | 6.9% 1.4%
Southern Europe 0349% W349% F198% | 75% | 2.8% 0.0% 00% I 2.08 106 W896% | 75% | 2.8%
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1 = Colorful 32%
2 33
3 21%
4 9
86.5%
5 3%
6 1%
M Colorful side (1-3)
7=Faded | 0% ¥ Neutral (4)
* B Faded side (5-7)
0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35%
o =
f=3 ~
- ) n
£ - 2 S 3
2 k- 3 = K
Please rank how well the following words apply to Reykjavik: 1 = S £ E -'5' E
Colorful | 7 = Faded - ~ o < 0 © ~ Scale 1-7 Count S 2 I
Been to Reykjavik Never been F299% 1338% [221% [ 101% | 2.7% 1.1% 03% I 227 7,483 85.8% | 101% | 4.1%
Have been 11335% 1328% [207% | 80% | 32% 1.3% 04% I 220 12,880 W87.0% | 80% | 4.9%
Country USA F354% F328% [196% [ 83% | 25% 1.1% 03% I 214 9,992 Wez8% | 83% | 3.9%
UK F278% W362% K23.0% | 87% | 28% 1.2% 02% B 227 1,731 W871% | 87% | 42%
Germany F293% E351% F225% [ 88% | 35% 0.7% 02% B 225 1,277 W868% | 88% | 4.4%
Canada B37.1% W37.4% F161% | 66% | 1.9% 0.9% 01% I 202 1,249 Ws06% | 66% | 2.9%
Denmark F224% B299% F284% [122% | 51% | 16% 04% B 254 958 go7% I 122% | 71%
Netherlands F23.7% WB359% F258% [ 91% | 36% | 1.6% 03% I 239 893 W854% [ 9% | 55%
France F3sa% E323% F175% [ 91% | 32% | 19% 08% I 222 844 Wgs0% | 91% | 5.9%
Finland F210% B370% F251% [ 107% | 4.9% 0.7% 06% I 246 673 W83a% I 107% | 6.2%
Norway F206% W331% F255% [ 131% | 47% | 22% 0.8% I 258 596 B792% I 13.a% | 7.7%
Sweden F234% F262% F295% [ 113% | 59% | 31% 05% 261 576 B79.2% I 113% | 95%
Eastern Europe W407% B269% F193% | 9.0% | 3.4% 0.7% 0.0% I 210 145 W869% | 9.0% | 41%
Southern Europe B36.4% [1224% F262% [ 12.1% 09% | 1.9% 0.0% B 224 107 W85.0% | 121% | 2.8%
1=Trendy
2
3
4
80.5%
5
6
7 = Old-fashioned H Trendy side (1-3)
M Neutral (4)
B Old-fashioned side (5-7)
N
1)
@
S o E]
z g 3 = 5
H 3 z T i
Please rank how well the following words apply to Reykjavik: 1 = r; ? s é ;
Trendy | 7 = Old-fashioned - ~ o < n © ~ Scale 1-7 Count [ 2z o
Been to Reykjavik Never been 1173% [301% [29.0% [ 175% | 41% | 1.6% 04% [ 267 7,452 076.4% | 175% | 61%
Have been 1 229% F344% [255% [ 127% | 2.8% 1.2% 04% I 243 12,839 82.8% | 127% | 45%
Country USA F200% E321% F275% [ 153% | 3.3% 1.3% 0.4% 255 9,959 B79.6% | 153% | 5.0%
UK F184% WF334% F279% [ 156% | 31% 1.3% 02% B 257 1,721 B79.7% P 156% | 47%
Germany F217% W39.1% K23.9% [ 105% | 3.8% 0.6% 03% I 239 1,275 meas% | 105% | 47%
Canada F259% B338% F248% [ 124% | 23% 0.5% 03% B 234 1,240 W8aa% I 124% | 31%
Denmark F17a% F302% F305% F157% | 43% | 1.9% 03% I 267 951 W77.8% [ 157% | 65%
Netherlands F242% B348% F265% | 101% | 2.8% 1.1% 04% B 238 893 Wgse% | 101% | 4.4%
France F206% F297% F24a1% F187% | 40% | 25% 04% B 265 841 B7a.4% F187% | 6.9%
Finland F149% W36.6% K295% [ 132% | 3.4% | 1.9% 04% I 261 672 W810% I 132% | 5.8%
Norway F313% E342% F208% [ 104% 1.5% 1.0% 08% I 223 597 W86.3% | 104% | 3.4%
Sweden F188% WF304% F278% F155% | 52% | 1.7% 07% B 266 576 B76.9% [ 155% | 7.6%
Eastern Europe F194% W368% KF243% [ 132% | 35% | 21% 07% B 253 144 W8o.6% | 132% | 63%
Southern Europe F187% W374% F206% [F168% | 47% | 1.9% 0.0% B 257 107 W76.6% I 168% | 6.5%
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1= Adventurous 19%
2 30% 6.5%
15.2%
3 29%
4 15%
5 1%
6 2%
B Adventurous side (1-3)
7 = Cautious 1% M Neutral (4)
T T t [ | i i -
0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35% Cautious side (5-7)
2
2 =
] e A
° 4 b
5 2 E} 3
£ 3 [ = @
o =1 3 = 2
3 3 £ 4 3
Please rank how well the following words apply to Reykjavik: 1 = ﬁ &“l 5 5 ]
L
Adventurous | 7 = Cautious - ~ o0 < wn © ~ Scale 1-7 Count 3 z 3
Been to Reykjavik Never been F214% F323% F27.0% [ 14.0% | 3.5% 1.2% 06% I 252 7,531 180.7% I 14.0% | 53%
Have been I 181% F293% [1295% [ 159% | 45% | 1.9% 08% [ 268 12,954 076.9% | 159% | 7.2%
Country USA F229% K331% F276% [ 12.5% | 2.6% 0.9% 0.4% I 243 10,069 m836% | 125% | 4.0%
UK F148% E310% E331% [154% | 43% 1.2% 02% B 268 1,735 W78.9% [ 154% | 56%
Germany I 104% F257% WK330% F198% [ 71% | 3.0% 0.9% W3.00 1,283 Weo.1% F19.8% I 11.1%
Canada F214% E334% F269% [ 13.9% | 3.1% 1.0% 02% K 248 1,245 W818% [ 139% | 43%
Denmark F167% F263% F29.9% F205% | 4.9% 1.4% 04% B 276 960 W728% F205% | 67%
Netherlands F169% KF261% K31.0% F185% | 58% 1.3% 0.4% B 276 901 W739% F185% | 7.5%
France | 74% F142% F265% F249% [ 126% | 85% | 59% WI3.70 848 Fag1% F24.9% F27.0%
Finland F146% W36.0% F29.6% F152% | 31% 1.0% 0.4% W 261 678 W802% F15.2% | 46%
Norway F226% B300% F274% [ 146% | 3.0% | 17% 0.8% I 254 603 W79.9% I 146% | 55%
Sweden F131% F281% K31.0% F205% | 52% | 1.6% 05% 283 580 W72.2% F205% | 72%
Eastern Europe F102% WB336% F247% [123% | 82% | 21% 0.0% B 263 146 W77.4% | 123% | 103%
Southern Europe I 142% F245% F217% F217% | 85% | 85% 0.9% B 315 106 W60.4% F21.7% [ 17.9%
1= Untamed 7%
2 16%
3 28
28.1%
4 28
5 11%
6 7% B Untamed side (1-3)
M Neutral (4)
7= Controlled 2% .
H Controlled side (5-7)
0% 5% 10% 15% 20% 25% 30%
= =
3 L)
-~ L
3 2 2 3
£ ] < = 3
z I
[ 2
Please rank how well the following words apply to Reykjavik: 1 = ? &: s 5 £
I3 O
Untamed | 7 = Controlled - ~ o < wn © ~ Scale 1-7 Count > z S
Been to Reykjavik Never been I 80% [ 171% F278% [F29.0% | 98% | 64% | 20% I 3.42 7,442 152.9% F29.0% I 18.1%
Have been | 67% I 156% [ 280% F275% | 11.7% | 80% | 24% I 355 12,756 1504% [ 27.5% [ 221%
Country USA [ 73% F147% F274% F289% [115% [ 76% | 25% K356 9,930 Fa9.4% F289% [ 21.7%
UK I 82% F180% F286% K261% [109% | 65% | 1.8% N340 1,708 W547% F261% [ 19.2%
Germany | a5% F172% F303% F288% | 103% | 75% 14% W0351 1,261 W520% F288% [ 19.2%
Canada | 74% F162% WK302% K275% | 106% | 63% | 1.8% WI3.44 1,236 Ws38% K275% F18.7%
Denmark | 62% F180% [F29.4% E275% | 102% | 68% | 1.8% WNi345 948 B537% E275% [ 188%
Netherlands I 83% F181% WF287% WF231% [121% | 81% | 16% WN3.43 884 Wss51% F23.1% F21.8%
France | 53% [129% F220% WFa0a% | 98% | 7.0% | 28% WNi368 827 Fa03% F401% [ 19.6%
Finland | 63% F23.0% F294% F255% | 76% | 73% 09% W331 670 Ws8.7% F255% [ 158%
Norway I 84% F187% K292% K245% [ 111% | 66% 1.5% W337 595 W56.3% F245% F19.2%
Sweden | 5a% F192% F259% F267% [ 128% [ 80% | 23% Wi356 572 Fs50.2% F267% F23.1%
Eastern Europe | 70% E231% K287% K245% | 84% | 7.7% 0.7% 330 143 W58.7% K245% I 16.8%
Southern Europe | 76% | 11.4% [F200% K324% | 105% I 143% | 3.8% N385 105 1139.0% 132.4% [ 28.6%
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1=Retro

4 26% 43.6%
5
25.8%
6
7 = Contemporary
30% M Retro side (1-3)
M Neutral (4)
B Contemporary side (5-7)
N
u
z 2
H — 5
2 a g
g H 2 g 2
i o 3 5 4 g £
Please rank how well the following words apply to Reykjavik: 1 = f ‘"' g § ‘é
Retro | 7 = Contemporary - ~ o0 < 0 © ~ Scale 1-7 Count o 2 o
Been to Reykjavik Never been | 55% 1| 134% [227% F281% [ 133% | 123% | 47% [ 386 7,479 Fa16% [281% [303%
Have been | 61% [ 150% F23.6% F243% [ 132% [ 123% | 53% [ 382 12,837 Naa8% 1 243% 130.9%
Country USA | 62% I 136% [209% F252% [ 138% I 141% | 62% [ 394 9,989 F407% F252% E341%
UK | 52% F148% F24a2% F261% F140% [ 11.9% | 38% N'3.80 1,719 Was.2% F261% F29.7%
Germany | 44% F167% F271% K251% [ 136% | 99% | 32% MI3.69 1,269 Wag2% KF25.1% K26.6%
Canada | 66% F152% F218% F242% [130% [ 13.0% | 61% i385 1,242 Fa3e% F242% E321%
Denmark | 59% F160% F305% KE307% | 97% | 52% | 20% WN346 955 W524% F307% [ 17.0%
Netherlands | 66% F163% K300% F242% [ 115% | 89% | 25% WMI354 888 W529% KF242% F229%
France | 28% | 98% [182% K293% [160% F176% | 63% Ni424 846 F309% F293% [39.8%
Finland | 43% F174% F299% F281% [ 123% | 65% 1.5% W3.52 673 Ws16% F28.1% [ 204%
Norway | 69% F158% K269% F271% | 118% | 81% | 35% WI359 595 Fa9.6% F271% K 23.4%
Sweden | 35% F162% F294% F287% [106% | 7.7% | 40% Wi366 575 Fa9.0% F287% [ 223%
Eastern Europe [ a9% F146% F222% F264% F146% [ 125% | 49% Wi388 144 Fa17% F264% F31.9%
Southern Europe | 19% | 84% [F224% F318% [150% [159% | 47% W46 107 132.7% 131.8% [355%
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Tenging lykilorda vid Reykjavik. Sammala eda 6sammala. Indeelt félk

bétttakendur voru bednir ad segja til um hversu sammala eda 6sammala peir vaeru pvi ad
eftirfarandi ord ettu vid Reykjavik: Indeelt folk, vinaleg, sma, nattara, nordurljés, norren.
Nidurstodur eru afgerandi eins og sja ma, en 6ll ordin eru talin eiga fremur eda mjog vel vid.
Afgerandi likindi voru milli svara samanburdarhopa.

How strongly do you associate the following words with Reykjavik? |
Nice people

Strongly disagree Rather disagree
0% 1%
e

Strongly agree
51%

B Strongly or rather disagree

B Neutral

M Strongly or rather agree

3
3 g
P . £ 2
2 8 g & : :
I S _ ® > > _ >
) 5 4 5 ) ) 4 )
How strongly do you iate the following words with Reykjavik? | H £ s £ H 5 5 5
Nice people ﬁ ] 2 & E Scale 1-5 Count ﬁ 2 ﬁ
Total Total 0.3% 11% | 11.7% [36.4% [505% [ 436 20,817 14% | 11.7% 187.0%
Gender Female 0.3% 1.0% | 127% [346% [513% [ 436 9,758 1.4% | 12.7% 186.0%
Male 0.2% 1.2% | 10.7% [138.0% [149.9% [ 436 10,818 1.4% | 107% 187.9%
Age 18-29 years 0.3% 14% | 12.5% [38.6% [473% [ 431 1,571 | 17% [ 125% [185.9%
30-35 years 0.4% | 21% | 12.4% [F387% [F46.4% [ 429 2,233 | 25% [ 124% 1851%
36-50 years 0.2% 11% [ 137% F376% F47.4% 1 431 6,723 13% | 13.7% 185.0%
51-65 years 0.2% 1.0% | 108% F366% WF515% I 438 7,253 1.2% | 108% [188.0%
66 years plus 0.4% 06% | 7.8% [301% WI61.0% [ 451 2,797 1.0% | 7.8% 191.2%
Education Primary school 1.0% 05% | 107% [342% [536% [ 439 196 | 15% [ 107% [87.8%
College / high school 0.1% 0.6% | 105% [34.1% K547% [ 443 3,994 0.8% | 105% [88.7%
Undergraduate university degree 0.1% 1.0% | 11.9% F36.8% [I502% [ 436 5,783 11% | 11.9% 187.0%
Graduate university degree 0.4% 14% | 120% [372% F49.0% I 433 10,535 | 18% | 120% 1186.2%
Continents Africa 0.0% 0.0% [300% [333% [367% [ 4.07 30 0.0% [30.0% [70.0%
Asia 0.4% 0.8% | 15.4% [36.0% F47.4% [ 429 253 1.2% | 154% N83.4%
Europe 0.2% 1.0% | 108% [39.1% [488% I 435 8,664 13% | 10.8% 1N87.9%
North America 0.3% 12% | 121% F345% K51.9% [ 437 11,439 1.4% | 121% 186.4%
Oceania | 212% | 27% | 75% [35.6% K521% [ 433 146 | a8% | 75% W87.7%
South America 0.0% 13% [ 19.0% F316% F481% I 427 79 13% [ 19.0% F79.7%
Been to Reykjavik Never been 0.1% 07% | 182% [424% [387% [ 419 7,558 0.8% | 182% [181.0%
Have been 0.4% 13% | 79% [1331% WK57.4% I 446 13,033 | 17% | 7.9% [190.4%
Country USA 0.3% 12% | 124% F345% E516% I 436 10,114 15% | 12.4% 86.1%
UK 0.1% 1.0% | 11.6% F38.4% WN488% NI435 1,738 11% | 11.6% W87.3%
Germany 0.1% 08% | 79% F398% WN51.4% WNa.42 1,290 09% | 79% W91.2%
Canada 0.2% 07% | 97% W352% Ws543% Ni4.43 1,251 09% | 97% W89.4%
Denmark 0.1% 12% | 105% K34.9% WN533% Ni4.40 967 1.3% | 105% W88.1%
Netherlands 0.3% 09% | 83% W423% W48.2% WNI437 903 12% | 83% W90.5%
France 0.2% 1.4% [ 149% F41.9% WFa16% N423 855 | 16% [ 14.9% W83.5%
Finland 0.1% 0.6% | 13.4% Waa2% WFa1e% 427 678 0.7% | 13.4% W85.8%
Norway 0.3% 11% | 100% F36.6% WN520% 439 610 15% | 10.0% H88.5%
Sweden 0.9% 1.4% | 113% E36.6% WF49.9% N1433 585 | 22% [ 11.3% W86.5%
Eastern Europe 0.0% 07% | 13.0% Fa11% WF452% Ba31 146 07% | 13.0% W86.3%
Southern Europe 0.0% 0.0% | 11.9% Fa3.1% F450% 433 109 0.0% | 11.9% WN88.1%
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How strongly do you associate the following words with Reykjavik? |

Friendly

Strongly disagree Rather disagree
0% /_1%

Neutral
10%

Strongly agree
53%

B Strongly or rather disagree

¥ Neutral

B Strongly or rather agree

]

3 g

3 g g & : :

3 S _ ® > > _ >

) 5 I 5 ) ) I )

How strongly do you the ing words with Reykjavik? | s < ] £ 5 5 ] 5
. ] < 9 © s s 9 s
Friendly &a 3 2 -4 @a Scale 1-5 Count @a 2 &a
Total Total 0.3% 11% | 95% 1362% 1529% I 4.40 20,747 1.4% | 9.5% 1189.1%
Gender Female 0.3% 1.0% | 102% F341% Fs544% [ 441 9,720 13% | 102% [885%
Male 0.3% 12% | 88% 1'38.0% I516% I 4.40 10,786 1.5% | 8.8% 189.7%
Age 18-29 years 0.2% 1.0% | 99% 1393% F496% I 437 1,570 1.2% | 9.9% 1188.9%
30-35 years 03% | 17% | 9.9% [39.7% [ag4% [ 434 2,227 | 20% | 9.9% 88.1%
36-50 years 0.3% 11% | 11.0% F37.0% KF506% I 436 6,700 1.4% | 11.0% N87.5%
51-65 years 0.2% 1.0% | 89% [F356% W542% I 443 7,231 1.2% | 89% [189.9%
66 years plus 0.4% 08% | 68% [31.2% WIe0.8% [ 451 2,780 13% | 6.8% 1192.0%
Education Primary school 1.0% 00% | 62% [309% [61.9% [ 453 194 1.0% | 6.2% 1192.8%
College / high school 0.2% 08% | 83% [133.9% Ws68% [ 446 3,979 1.0% | 83% 190.7%
Undergraduate university degree 0.1% 09% | 9.8% [36.9% [I524% [ 4.40 5,763 1.0% | 9.8% 1189.2%
Graduate university degree 0.4% 1.4% | 9.9% [1368% [I515% [ 438 10,503 | 17% | 99% [188.3%
Continents Africa 0.0% 0.0% F267% [300% [433% [ 417 30 0.0% [ 267% [F733%
Asia 0.4% 12% | 145% F329% WF51.0% [ 433 255 | 16% I 145% [83.9%
Europe 0.2% 09% | 79% [389% [522% [ 442 8,634 11% | 79% F911%
North America 0.3% 12% | 10.6% F34.4% WF535% [ 439 11,400 | 16% | 10.6% I87.8%
Oceania 14% | 3.4% | 7.6% F324% Ws552% I 437 145 | a8% | 7.6% 187.6%
South America 0.0% 13% | 139% [ 26.6% [582% [ 4.42 79 13% | 13.9% 1184.8%
Been to Reykjavik Never been 0.1% 06% | 140% [416% [437% [ 428 7,536 07% | 14.0% [185.3%
Have been 0.4% 1.4% | 69% [133.1% [I582% [ 4.47 12,988 | 18% | 6.9% 191.3%
Country USA 0.3% 13% | 109% F344% WN53.1% 439 10,076 | 1.6% | 109% WN87.5%
UK 0.1% 13% | 9.9% K37.7% WN51.0% N438 1,736 14% | 9.9% W88.8%
Germany 0.0% 04% | 53% WF406% WN53.7% WNi4.48 1,280 04% | 53% W943%
Canada 0.2% 1.0% | 80% K352% WN557% WNi4.45 1,250 1.1% | 8.0% H90.9%
Denmark 0.1% 1.0% | 63% K36.0% WN566% Ni4.48 965 11% | 63% W92.5%
Netherlands 0.0% 11% | 67% WFa11% WE511% Ni4.42 900 11% | 67% W92.2%
France 0.1% 12% | 102% WFa12% W473% WBi434 854 1.3% | 102% W88.5%
Finland 0.3% 03% | 88% Wasex WNazox W43z 674 06% [ 88% M90.7%
Norway 0.3% 05% | 66% WN384% W543% W46 610 08% | 66% W92.6%
Sweden 0.3% 07% | 7.0% W389% W53.1% Ni4.44 584 1.0% | 7.0% W92.0%
Eastern Europe 0.0% 07% | 75% WK322% W59.6% Mi4s51 146 07% | 75% W91.8%
Southern Europe 0.0% 00% | 12.8% F376% W495% N4.37 109 0.0% | 128% W87.2%
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How strongly do you associate the following words with Reykjavik? |
Small
Strongly disagree Rather disagree
0% 4%
Neutral
17%
Strongly agree
37%
B Strongly or rather disagree
Rather agree
42% ¥ Neutral
B Strongly or rather agree
$
g ¢
s @
] " 2 2
4 3 _ o 2 > - >
® 5 © 5 ® ) © ®
How gly do you the foll words with Reykjavik? | H £ 5 £ H H 5 5
Small ‘ﬁ & g & a Scale 1-5 Count ﬁ g &
Total Total 05% | 3.9% [ 167% F41.7% 1372% I 411 20,758 | 44% | 16.7% [178.9%
Gender Female 06% | 45% [171% F389% [39.0% [ 411 9,732 | 51% [ 171% FE77.9%
Male 04% | 35% | 164% F4a42% [354% [ 411 10,784 | 39% | 16.4% N79.7%
Age 18-29 years 05% | 49% | 163% [416% [367% | 4.09 1,570 | 54% | 163% [1783%
30-35 years 05% | 34% | 158% [F427% 1376% I 414 2,231 | 39% | 15.8% [80.3%
36-50 years 05% | 44% | 164% [F423% 1365% I 4.10 6,700 | 49% | 16.4% 1N78.7%
51-65 years 05% | 37% [ 172% Fa15% F372% I 411 7,235 | 42% | 17.2% 178.6%
66 years plus 06% | 3.6% | 171% [F402% [1386% I 413 2,781 | 41% | 17.1% [178.8%
Education Primary school | 15% | 26% F262% [385% [313% I 395 195 | 41% [ 262% [69.7%
College / high school 07% | 49% [200% I39.8% [I346% [ 403 3,983 | 56% [200% WN74.4%
Undergraduate university degree 05% | 37% [ 173% F422% F363% [ 410 5,764 | 42% | 17.3% 1785%
Graduate university degree 04% | 37% [ 150% F421% F387% [ 415 10,509 | 42% | 15.0% [180.9%
Continents Africa 0.0% | 34% [207% [F31.0% F448% [ 417 29 | 34% [207% WN75.9%
Asia 08% | 47% I 184% WN42.7% [1333% [ 4.03 255 | 55% [ 184% WM76.1%
Europe 06% | 42% I 162% N421% F36.8% [ 410 8,644 | 48% [ 162% WM79.0%
North America 04% | 38% [172% W413% F373% 411 11,399 | 42% [ 172% W78.6%
Oceania 07% | 21% | 13.8% W455% N37.9% [ 418 145 | 28% [ 13.8% W83.4%
South America 00% | 51% [ 152% K342% W456% I 4.20 79 | 51% [ 152% WM79.7%
Been to Reykjavik Never been 05% | 40% [21.0% [412% [333% [ 403 7,542 | a5% [ 21.0% [745%
Have been 05% | 39% I 142% W42.0% 1393% [ 4.16 12,992 | 44% | 142% W81.4%
Country USA 05% | 38% F17.4% W41.0% N373% W41l 10,075 | 43% [ 17.4% W783%
UK 03% | 21% F13.7% W434% W405% W42 1,733 | 24% F13.7% W83.8%
Germany 05% | 67% F19.8% W405% N325% MI3.98 1,283 [ 72% F19.8% W73.0%
Canada 01% | 35% F156% WM44.0% WN36.8% W414 1,251 | 36% F156% [W80.8%
Denmark 08% | 40% F158% Wa21% W372% W41l 964 | 49% I 158% W79.4%
Netherlands 04% | 58% [F206% Wa53% K27.9% WI3.94 903 | 62% F206% W732%
France 08% | 63% F209% Wa18% NF301% MI3.94 856 [ 71% F209% W72.0%
Finland 0.1% 0.7% | 103% W41.9% W4a6.9% WN435 678 0.9% | 103% W88.8%
Norway 05% | 44% I 131% W453% W36.7% 611 | 49% I 131% W82.0%
Sweden 05% | 27% F145% W39.8% W42.4% 585 | 32% [ 145% W82.2%
Eastern Europe | 21% | 49% F181% W34.0% W41.0% 144 | 69% F181% W75.0%
Southern Europe 00% | 46% I 12.8% W47.7% W34.9% 109 | 46% | 12.8% W82.6%
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How strongly do you associate the following words with Reykjavik? |
Nature

Strongly disagree Rather disagree
0% 2%

87.0%

B Strongly or rather disagree
M Neutral

M Strongly or rather agree

]

3 2

2 $ ¢ & : :

s 3 _ ® > > - >

W 5 [ 5 W W [ W

How strongly do you iate the following words with Reykjavik? | - < g £ 5 5 ] 5
Nature ﬁ & 2 & ﬁ Scale 1-5 Count ﬁ 2 ﬁ
Total Total 02% | 1.8% I 11.0% [37.0% [50.0% [ 435 20,774 | 2.0% | 11.0% [87.0%
Gender Female 02% | 1.8% | 102% [341% [53.7% [ 439 9,739 I 2.0% | 102% 87.7%
Male 01% | 1.8% | 11.7% 1397% F467% I 431 10,797 I 19% | 11.7% 1186.4%
Age 18-29 years 03% | 36% | 136% [364% [461% | 424 1,570 | 39% | 13.6% 182.4%
30-35 years 02% | 25% | 13.4% [395% [F443% [ 425 2,229 | 27% | 13.4% [83.8%
36-50 years 02% | 2a% I 11.2% [F373% [F49.1% [ 433 6,712 | 23% | 11.2% [86.4%
51-65 years 0.1% 13% | 105% F36.9% WF51.2% I 438 7,237 14% | 105% 188.1%
66 years plus 0.1% 09% | 83% [347% WI56.0% [ 446 2,789 1.0% | 83% 90.7%
Education Primary school 0.5% 1.0% | 91% F294% F59.9% I 447 197 | 15% | 91% 1189.3%
College / high school 0.1% 11% | 95% F343% WF551% 1443 3,987 12% | 95% 189.3%
Undergraduate university degree 01% | 1.7% | 106% [38.0% F49.6% I 435 5,770 | 18% | 10.6% 87.6%
Graduate university degree 02% | 22% | 118% [1377% F481% [ 431 10,516 | 24% | 11.8% [185.8%
Continents Africa 00% | 67% | 67% [367% §500% [ 430 30 I 67% | 67% 186.7%
Asia 0.4% 12% | 11.5% F285% [585% [ 4.43 253 | 16% | 11.5% 87.0%
Europe 02% | 22% | 11.4% ['380% W482% [ 432 8,647 | 25% | 11.4% W86.1%
North America 01% | 15% | 107% [F36.4% F51.3% [ 437 11,417 | 16% | 107% 87.6%
Oceania 0.0% 00% | 12.4% [46.9% [407% [ 428 145 0.0% | 12.4% 187.6%
South America 0.0% 0.0% | 11.4% [304% [58.2% I 4.47 79 0.0% | 11.4% [188.6%
Been to Reykjavik Never been 0.1% 0.9% | 89% [350% [551% | 444 7,556 1.0% | 89% 190.1%
Have been 02% | 23% | 123% [382% F47.0% I 4.29 12,993 | 25% | 123% 1185.2%
Country USA 0.1% | 15% I 10.6% K£36.0% WN51.7% N 438 10,092 | 16% I 106% W87.7%
UK 02% | 1.6% I 126% WFa26% WF4a3.0% 426 1,733 | 18% I 12.6% W85.6%
Germany 02% | 33% I 164% W402% W39.9% Wi4.16 1,287 | 35% I 16.4% W80.1%
Canada 0.0% 1.4% | 11.8% F39.8% WN47.0% N1432 1,252 1.4% | 11.8% WN86.7%
Denmark 0.0% 1.0% [ 79% F303% WN60.8% Nias51 966 1.0% | 7.9% W91.1%
Netherlands 00% | 33% [ 131% W39.7% WFa3.9% Nia24 902 | 33% [ 131% [N83.6%
France 01% | 27% | 123% WK386% WFa6.3% N4.28 855 | 28% I 123% WN84.9%
Finland 0.4% 04% | 67% W372% W553% WNi4.46 675 09% | 67% W92.4%
Norway 05% | 20% | 80% WF381% WN51.4% N438 611 | 25% | 8.0% N89.5%
Sweden 02% | 1.9% | 9.6% KE35.2% WN53.2% N439 583 | 21% | 9.6% WN88.3%
Eastern Europe 00% | 21% F172% F276% WN53.1% NI432 145 | 21% F172% W80.7%
Southern Europe 00% | 1.8% | 9.2% NF37.6% WN51.4% N1439 109 | 18% | 9.2% N89.0%
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Nordurljés

How strongly do you associate the following words with Reykjavik? |
Northern lights

Strongly disagree Rather disagree
1% 3%

Neutral
14%

82.1%

Strongly agree
53%

B Strongly or rather disagree
H Neutral

 Strongly or rather agree

3
3 2
: g ¢ £ £
Q - -
g 3 g B 5 5
> © - © > = = =
o0 b o b oo oo [ oo
How strongly do you iate the following words with Reykjavik? | - < g £ H H £ H
Northern lights ﬁ & 2 e ﬁ Scale 1-5 Count ﬁ 2 ﬁ
Total Total 05% | 3.0% [ 143% [295% [527% [ 431 20,754 | 35% [ 143% [1821%
Gender Female 05% | 29% I 13.0% [270% F567% [ 436 9,727 | 34% | 13.0% [183.6%
Male 05% | 31% [ 155% [31.9% F49.0% I 4.26 10,791 | 36% I 155% [180.9%
Age 18-29 years 10% | 47% I 167% [ 301% WN475% 0 418 1,568 [ 57% I 16.7% W77.6%
30-35 years 10% | 53% I 158% WI330% Was9% WN416 2,228 | 63% I 158% W77.9%
36-50 years 06% | 35% I154% N31.1% W49.4% W425 6,700 | 41% I 15.4% W80.5%
51-65 years 03% | 21% [131% F27.9% W56.7% WN439 7,240 | 24% [ 131% [84.6%
66 years plus 0.3% 14% | 124% F267% W50.2% W443 2,784 | 17% | 12.4% W85.8%
Education Primary school I 16% | 36% | 161% [ 228% [56.0% [ 428 193 I 52% | 161% [178.8%
College / high school 04% | 19% I 133% F261% W583% W40 3,986 | 22% [ 133% W84.4%
Undergraduate university degree 05% | 27% | 132% [F295% W541% [ 434 5,767 | 32% | 132% [83.6%
Graduate university degree 0.6% | 3.6% [ 152% [31.0% F49.6% [ 4.25 10,503 | 42% | 152% [180.6%
Continents Africa 0.0% 0.0% I 200% [300% [500% I 430 30 0.0% I 20.0% [180.0%
Asia 00% | 67% | 13.0% [ 256% W547% [ 4.28 254 I 67% | 13.0% [180.3%
Europe 08% | 44% [F172% W320% Wase% Wa17 8,638 | 52% [17.2% W77.6%
North America 03% | 19% | 121% F276% [58.0% I 441 11,410 I 22% | 121% 1857%
Oceania 00% | 21% [ 181% F361% [438% I 422 144 I 21% [ 181% 179.9%
South America 0.0% | 38% | 154% [ 256% [551% I 432 78 | 38% | 15.4% [180.8%
Been to Reykjavik Never been 0.1%  10% | 65% [ 269% WN655% I 457 7,564 12% | 65% 1924%
Have been 07% | 42% [ 19.0% F311% [450% I 415 12,963 | 49% [ 190% F76.1%
Country USA 03% | 18% I 11.7% B275% W58.7% W 442 10,084 [ 21% I 11.7% W86.1%
UK 05% | 36% I 116% WF305% WN53.8% Na33 1,737 | 41% [ 11.6% WN843%
Germany 12% | 61% F192% WF309% Wa26% WN408 1,284 | 72% F192% W73.5%
Canada 03% | 2.6% [ 154% F291% WN526% Nia31 1,253 | 29% [ 154% WN81.7%
Denmark 01% | 3.0% F218% KF31.7% WF43.4% K415 965 | 31% F218% W751%
Netherlands 04% | 47% [ 18.0% K341% WFa28% Nia14 898 | 51% [ 180% WN76.8%
France 09% | 3.0% [ 137% WKE347% WFa7.6% N425 855 | 40% [ 13.7% WN82.3%
Finland 03% | 5.0% F209% KE368% K36.9% N 4.05 674 | 53% F209% W73.7%
Norway | 20% | 56% F250% W332% W343% W32 609 | 76% F250% W67.5%
Sweden 07% | 51% [ 18.4% KE317% WFa41% B413 583 | 5.8% [ 184% W75.8%
Eastern Europe 00% | 62% F159% [F24.8% MW53.1% WN425 145 | 62% I159% W77.9%
Southern Europe 00% | 2.8% [ 11.9% F303% WN55.0% N438 109 | 2.8% I 11.9% WN85.3%
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How strongly do you associate the following words with Reykjavik? |

Nordic

Strongly disagree
0%

Strongly agree
65%

Rather disagree

94.1%

B Strongly or rather disagree
B Neutral

B Strongly or rather agree
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How gly do you the foll words with Reykjavik? | H £ s £ H H 5 H
Nordic 5’» e 2 & ﬁ Scale 1-5 Count a 2 &
Total Total 0.1% 07% | 51% [ 285% [1655% [ 4.59 20,747 0.8% | 51% [194.1%
Gender Female 0.1% 06% | 47% F259% [68.7% [ 463 9,724 0.7% | 47% [194.6%
Male 0.1% 07% | 55% [309% [I62.7% [ 455 10,785 09% | 55% [1H93.7%
Age 18-29 years 0.1% 08% | 48% I 284% I659% I 459 1,565 09% | 48% [194.3%
30-35 years 0.0% 09% | 54% [ 285% [652% [ 458 2,226 09% | 54% 193.7%
36-50 years 0.1% 07% | 50% [ 28.4% [658% [ 459 6,699 08% | 50% 194.2%
51-65 years 0.1% 06% | 55% [ 288% [650% [ 458 7,228 07% | 55% [1193.8%
66 years plus 0.2% 05% | 46% [ 283% I66.5% [ 4.60 2,790 07% | 46% 194.7%
Education Primary school 0.5% 1.0% | 52% [263% F67.0% [ 458 194 | 15% | 52% [193.3%
College / high school 0.1% 05% | 51% [277% [e66.6% [ 4.60 3,988 06% | 51% [194.3%
Undergraduate university degree 0.1% 07% | 51% [ 288% [653% [ 458 5,760 0.8% | 51% 1941%
Graduate university degree 0.1% 06% | 51% [288% [653% [ 458 10,499 0.8% | 51% [194.1%
Continents Africa 0.0% 0.0% | 33% [400% I56.7% I 453 30 0.0% | 33% [196.7%
Asia 00% | 24% | 75% [F341% KES6.0% [ 4.44 252 | 24% | 75% [190.1%
Europe 0.1% 07% | 53% [285% [653% [ 458 8,627 09% | 53% [1193.8%
North America 0.1% 0.6% | 49% [285% [I66.0% I 4.60 11,408 0.6% | 4.9% [194.4%
Oceania 0.0% 1.4% | 62% [137.9% KE545% [ 4.46 145 14% | 6.2% [1192.4%
South America 0.0% 0.0% | 76% | 127% WB79.7% I 472 79 0.0% | 7.6% [1192.4%
Been to Reykjavik Never been 0.1% 07% | 53% [292% [F647% [ 458 7,551 0.8% | 53% [193.9%
Have been 0.1% 07% | 5.0% [281% I66.1% I 459 12,974 0.8% | 5.0% 194.2%
Country USA 0.1% 06% | 52% [F289% WN653% K459 10,084 07% | 52% H94.2%
UK 0.1% 1.0% [ 108% K36.9% WN51.2% 438 1,730 11% | 10.8% W88.1%
Germany 0.1% 00% | 3.0% F236% W733% 470 1,282 01% | 3.0% W97.0%
Canada 0.0% 04% | 28% F256% W712% Wiaes 1,250 04% | 2.8% W96.8%
Denmark 0.0% 04% | 49% F252% W69.5% Miae4 960 04% | 49% W94.7%
Netherlands 0.1% 07% | 36% F307% WN64.9% 460 901 08% | 36% W95.7%
France 0.0% 06% | 22% F234% W73.8% Wa70 855 06% | 22% W97.2%
Finland 0.3% 04% | 40% F258% W69.5% Miae4 675 07% | 40% W95.3%
Norway 0.2% 13% | 54% F306% W625% WNi454 608 15% | 5.4% W93.1%
Sweden 0.3% 09% | 45% WF303% WN64.0% W4a57 584 1.2% | 45% W943%
Eastern Europe 0.0% 1.4% | 48% F221% WB71.7% 464 145 14% | 4.8% W93.8%
Southern Europe 0.0% 09% | 1.8% [F33.0% WN642% W46l 109 09% | 1.8% W97.2%
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